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Sale 5282 , Lot 9001 , Item No. 951593
O
1847, 10¢ black (Scott 2), COUNTERFEIT 'New York Steamboat' box cancel, Fine to Very Fine, with 2025 P.F. certificate.
Scott $850.
Suggested Bid $420
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Sale 5282 , Lot 9002 , Item No. 951598
O
1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), position 27R2. Certificate notes 'unused' when the stamps is obviously cancelled., Very Fine
to Extremely Fine, with 2025 P.F. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $190.
Scott $140.
Suggested Bid $190
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Sale 5282 , Lot 9003 , Item No. 951594
O
1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), position 48R1L; small thin, Very Fine, with 2025 P.F. certificate.
Scott $100.
Suggested Bid $25
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Sale 5282 , Lot 9004 , Item No. 951595
O
1855, 10¢ green, type II (Scott 14), top margin single, 'SAN FRANCISCO' cds, Fine, with 2025 P.F. certificate.
Scott $145.
Suggested Bid $43
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Sale 5282 , Lot 9005 , Item No. 951596
O
1857, 1¢ blue, type II (Scott 20), plate 2, position 6R4, 'CHICAGO' town cancel; small thin, Fine to Very Fine, with 2025 P.F.
certificate.
Scott $275.
Suggested Bid $54
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Sale 5282 , Lot 9006 , Item No. 951597
O
1857, 1¢ blue, type III (Scott 21), position 29R4, 'BOSTON' town cancel; short perf at bottom, Fine to Very Fine, with 2025
P.F. certificate.
Scott $1,350.
Suggested Bid $270

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 11/620



7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 12/620



Sale 5282 , Lot 9007 , Item No. 951599
O
1857, 1¢ blue, type IIIa (Scott 22), town cancel, Fine to Very Fine, with 2025 P.F. certificate.
Scott $500.
Suggested Bid $250
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Sale 5282 , Lot 9008 , Item No. 953513
P
1863, 5¢ brown, plate proof on card (Scott 76P4), without gum as issued, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $15
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Sale 5282 , Lot 9009 , Item No. 951600
O
1863, 24¢ lilac (Scott 78), blue grid cancel; couple of short perfs at bottom, Very Good, with 2025 P.F. certificate.
Scott $425.
Suggested Bid $42
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Sale 5282 , Lot 9010 , Item No. 920350
O
1869, 1¢ buff, Negative 5-point star (Scott 112), nice "socked-on-the-nose" strike; small, very minor corner crease at the
lower right, otherwise Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $54

Sale 5282 , Lot 9011 , Item No. 953516
P
1869 (1875 Re-issue), 1¢ black, "Atlanta" trial color plate proof on card (Scott 123TC4a), without gum as issued, Very
Fine to Extremely Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $86
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Sale 5282 , Lot 9012 , Item No. 946677
P
1869 (1875 Re-issue), 1¢ brown, "Atlanta" trial color plate proof on card (Scott 123TC4c), without gum as issued, Very
Fine to Extremely Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9013 , Item No. 953517
P
1869 (1875 Re-issue), 6¢ black, "Atlanta" trial color plate proof on card (Scott 126TC4a), without gum as issued,
Extremely Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $130
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Sale 5282 , Lot 9014 , Item No. 953518
P
1869 (1875 Re-issue), 6¢ scarlet, "Atlanta" trial color plate proof on card (Scott 126TC4b), without gum as issued, Very
Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $74

Sale 5282 , Lot 9015 , Item No. 946679
P
1873, 1¢ ultramarine, C.B.N.C. printing, plate proof on India paper (Scott 156P3), without gum as issued, Very Fine to
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Extremely Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9016 , Item No. 926465
O
1873, 15¢ yellow orange, C.B.N.C. printing (Scott 163), hollow cross fancy cancel; corner tear, Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $10
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Sale 5282 , Lot 9017 , Item No. 946680
P
1882, 6¢ deep rose, plate proof on card (Scott 208P4), without gum as issued, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $50
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Sale 5282 , Lot 9018 , Item No. 946685
P
1887, 2¢ green, plate proof on card (Scott 213P4), without gum as issued, Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9019 , Item No. 944082

1888, 5¢ indigo (Scott 216), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $220.
Suggested Bid $110
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Sale 5282 , Lot 9020 , Item No. 946687
P
1888, 30¢ orange brown, plate proof on card (Scott 217P4), without gum as issued, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9021 , Item No. 951601
O
1890, 2¢ carmine (Scott 220), 'CHICAGO' double oval cancel, Extremely Fine to Superb, with 2025 P.F. certificate graded
XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $110.
Suggested Bid $110

Sale 5282 , Lot 9022 , Item No. 945570

1893, 1¢ & 2¢ Columbians (Scott 230 & 231), o.g., never hinged, Very Fine, with 2001 or 2002 P.S.E. certificate for each.
Scott $64.
Suggested Bid $64
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Sale 5282 , Lot 9023 , Item No. 946553

1893, 3¢ Columbian (Scott 232), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $98.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9024 , Item No. 946708

1894, 1¢ blue, unwatermarked (Scott 247), o.g., never hinged; repaired perf at bottom, Very Fine, with 2018 P.S.E.
certificate graded F 70.
SMQ F 70; $130.
Scott $200.
Suggested Bid $105
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Sale 5282 , Lot 9025 , Item No. 927274

1894, 5¢ chocolate, unwatermarked (Scott 255), top margin horizontal pair with imprint (significant separations), o.g., never
hinged, Fine.
Scott $720.
Suggested Bid $125

Sale 5282 , Lot 9026 , Item No. 766100
O
1894, 6¢ dull brown, unwatermarked (Scott 256); tiny perf thin at left, Very Fine to Extremely Fine centering.
Scott $28.
Suggested Bid $2
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Sale 5282 , Lot 9027 , Item No. 946557

1894, 15¢ dark blue, unwatermarked (Scott 259), o.g., very lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $110

Sale 5282 , Lot 9028 , Item No. 945601

1895, 3¢ purple, D.L. watermark (Scott 268), block of 4, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $160.
Suggested Bid $64

Sale 5282 , Lot 9029 , Item No. 951602
O
1898, 2¢ red, type IV (Scott 279B), Extremely Fine, with 2025 P.F. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5282 , Lot 9030 , Item No. 934450

1898, 2¢ Trans-Miss. (Scott 286), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $73.
Suggested Bid $92
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Sale 5282 , Lot 9031 , Item No. 944102

1898, 5¢ Trans-Miss. (Scott 288), o.g., very lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $140

Sale 5282 , Lot 9032 , Item No. 946559
O
1898, 5¢ Trans-Miss. (Scott 288), Extremely Fine.
Scott $25.
Suggested Bid $30
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Sale 5282 , Lot 9033 , Item No. 940108

1901, 4¢ Pan-American (Scott 296), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $680.
Suggested Bid $180

Sale 5282 , Lot 9034 , Item No. 946561

1901, 5¢ Pan-American (Scott 297), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9035 , Item No. 945602

1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), slightly disturbed o.g., Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $36

Sale 5282 , Lot 9036 , Item No. 946566

1904, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 325), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $170.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9037 , Item No. 946710

1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), o.g., very lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine, with 2018 P.S.E. certificate graded
VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $45.
Scott $30.
Suggested Bid $36
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Sale 5282 , Lot 9038 , Item No. 944123

1907, 2¢ Jamestown (Scott 329), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $33.
Suggested Bid $15

Sale 5282 , Lot 9039 , Item No. 945604

1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), block of 4, o.g., hinge remnants, Fine.
Scott $625.
Suggested Bid $200
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Sale 5282 , Lot 9040 , Item No. 940118

1913, 1¢ Panama-Pacific, perf. 12 (Scott 397), plate number single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $21

Sale 5282 , Lot 9041 , Item No. 940127

1913, 2¢ Panama-Pacific, perf. 12 (Scott 398), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $21

Sale 5282 , Lot 9042 , Item No. 946574

1915, 2¢ red, type II, S.L. watermark, rotary press coil, perf. 10 vertically (Scott 454), pair, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine.
Scott $360.
Suggested Bid $145
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Sale 5282 , Lot 9043 , Item No. 945610

1919, 2¢ carmine, type III, unwatermarked, rotary press coil, perf. 10 horizontally (Scott 488), joint line pair with paste-up
joint at top, o.g., never hinged (pencil mark on gum), Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $36
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Sale 5282 , Lot 9044 , Item No. 944173

1922, 10¢ orange yellow, unwatermarked, rotary press coil, perf. 10 vertically (Scott 497), pair, o.g., hinge remnant, Very
Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $19

Sale 5282 , Lot 9045 , Item No. 940152

1918, $5 deep green & black (Scott 524), plate number single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $340.
Suggested Bid $220
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Sale 5282 , Lot 9046 , Item No. 931771

1918, 2¢ carmine, type VII, offset printing (Scott 528B), plate number single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $37

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 43/620



Sale 5282 , Lot 9047 , Item No. 945615

1919, 1¢ green, offset printing, imperf. (Scott 531), block of 4, o.g., never hinged (gum creases), Very Fine.
Scott $84.
Suggested Bid $50

Sale 5282 , Lot 9048 , Item No. 949402

1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $52
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Sale 5282 , Lot 9049 , Item No. 927313

1924, Trans-Polar Flight Expedition Post Card (Scott 554), Medford, Mass. to Christiana, Norway duplex cancel 5/1/1924.
Return Kings Bay, Spitzbergen Norway to Medford, Mass. 7/18/1925 with Norway #110 25o scarlet., Very Fine.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9050 , Item No. 931821

1922, 6¢ Garfield (Scott 558), plate number single, o.g., never hinged, Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $19
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Sale 5282 , Lot 9051 , Item No. 930933

1923, 8¢ Grant (Scott 560), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $48

Sale 5282 , Lot 9052 , Item No. 954213

1923, 14¢ American Indian (Scott 565), o.g., never hinged, Very Fine, with 2007 P.S.E. certificate graded VF 80.
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SMQ VF 80; $25.
Scott $10.
Suggested Bid $25
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Sale 5282 , Lot 9053 , Item No. 945622

1922, 15¢ Statue of Liberty (Scott 566), block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $84

Sale 5282 , Lot 9054 , Item No. 932412

1923, 20¢ Golden Gate (Scott 567), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $28
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Sale 5282 , Lot 9055 , Item No. 944192

1923, 20¢ Golden Gate (Scott 567), plate number single, o.g., hinge remnant, Extremely Fine.
Scott $16.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9056 , Item No. 944193

1922, 25¢ Niagara Falls (Scott 568), o.g., very lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $14.
Suggested Bid $14
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Sale 5282 , Lot 9057 , Item No. 940614

1923, 30¢ American Buffalo (Scott 569), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $32

Sale 5282 , Lot 9058 , Item No. 932429

1922, 50¢ Arlington Amphitheater (Scott 570), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $45
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Sale 5282 , Lot 9059 , Item No. 940617

1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $235

Sale 5282 , Lot 9060 , Item No. 946586

1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf. 11 x 10 (Scott 579), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $56

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 52/620



Sale 5282 , Lot 9061 , Item No. 944204

1926, 8¢ Grant, rotary press printing, perf. 10 (Scott 589), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $58.
Suggested Bid $27

Sale 5282 , Lot 9062 , Item No. 944207

1924, 10¢ Monroe, rotary press coil, perf. 10 vertically (Scott 603), joint line pair, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $24
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Sale 5282 , Lot 9063 , Item No. 944208

1924, Huguenot-Walloon complete (Scott 614-616), set of 3, o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $19

Sale 5282 , Lot 9064 , Item No. 954337

1924, 2¢ Huguenot-Walloon (Scott 615), gum adherences noted on the certificate are under the gum., o.g., never hinged
(minor gum skips), Very Fine to Extremely Fine.
SMQ VF-XF 85; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5282 , Lot 9065 , Item No. 932439

1926, 13¢ Harrison (Scott 622), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
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Scott $19.
Suggested Bid $9

Sale 5282 , Lot 9066 , Item No. 944201

1925-26, 13¢ Harrison and 17¢ Wilson (Scott 622-623), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $36

Sale 5282 , Lot 9067 , Item No. 944212

1928, Hawaii complete (Scott 647-648), set of 2, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $29.
Suggested Bid $18

Sale 5282 , Lot 9068 , Item No. 944213

1929, 2¢ Edison, rotary press coil (Scott 656), joint line pair, o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $26
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Sale 5282 , Lot 9069 , Item No. 944997

1929, 2¢ Sullivan Expedition, lake color error (Scott 657a), corner margin single, o.g., never hinged, Extremely Fine, with
2001 P.S.E. certificate for strip.
Scott $625.
Suggested Bid $500
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Sale 5282 , Lot 9070 , Item No. 940637

1929, Kans., 1¢ to 10¢ complete (Scott 658-668), set of 11, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $432.
Suggested Bid $170
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Sale 5282 , Lot 9071 , Item No. 940638

1929, Nebr., 1¢ to 10¢ complete (Scott 669-679), set of 11, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $531.
Suggested Bid $210

Sale 5282 , Lot 9072 , Item No. 944219

1929, 8¢ Nebr. (Scott 677), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $14

Sale 5282 , Lot 9073 , Item No. 929426
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1931, Rotary press definitives, 11¢ to 50¢ complete (Scott 692-701), set of 10, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $137.
Suggested Bid $42

Sale 5282 , Lot 9074 , Item No. 944221
/

1931, Rotary press definitives, 11¢ to 50¢ complete (Scott 692-701), set of 10, o.g., some never hinged / some hinged,
Very Fine to Extremely Fine.
Scott $101.
Suggested Bid $48

Sale 5282 , Lot 9075 , Item No. 933004

1931, 50¢ Arlington Amphitheater, rotary press printing (Scott 701), plate number single, o.g., never hinged (gum skips),
Extremely Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $62
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Sale 5282 , Lot 9076 , Item No. 940640

1932, Washington Bicentennial complete (Scott 704-715), set of 12, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $33.
Suggested Bid $14

Sale 5282 , Lot 9077 , Item No. 944222
/

1932, Washington Bicentennial complete (Scott 704-715), set of 12, o.g., some never hinged / some hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $14

Sale 5282 , Lot 9078 , Item No. 944223

1932, 6¢ Garfield, rotary press printing, horizontal coil (Scott 723), joint line pair, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $19
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Sale 5282 , Lot 9079 , Item No. 948752

1932, 3¢ William Penn (Scott 724), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2006 P.S.E. certificate graded XF 90J.
SMQ XF 90J; $28.
Suggested Bid $28
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Sale 5282 , Lot 9080 , Item No. 951603

1935, 3¢ California Pacific Exposition (Scott 773), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $110.
Suggested Bid $110
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Sale 5282 , Lot 9081 , Item No. 949366

1936, 3¢ Texas Centennial (Scott 776), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded XF-
SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9082 , Item No. 951604

1938, Presidential Issue, ½¢ Franklin (Scott 803), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $110.
Suggested Bid $110
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Sale 5282 , Lot 9083 , Item No. 951605

1938, Presidential Issue, 1¢ George Washington (Scott 804), left margin block of 4, double paper with paper splice and
reject mark on the back, 'RALEIGH/N.C.' precancel, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $100
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Sale 5282 , Lot 9084 , Item No. 951606

1938, Presidential Issue, 1½¢ Martha Washington (Scott 805), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $75.
Suggested Bid $74
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Sale 5282 , Lot 9085 , Item No. 951608

1938, Presidential Issue, 4½¢ White House (Scott 809), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded XF-
SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5282 , Lot 9086 , Item No. 953889

1938, Presidential Issue, 4½¢ White House (Scott 809), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2006 P.S.E.
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5282 , Lot 9087 , Item No. 951609

1938, Presidential Issue, 5¢ Monroe (Scott 810), certificate notes NH but the stamp is LH, o.g., lightly hinged, Extremely
Fine to Superb no SMQ price for LH, with 2025 P.F. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95.
Suggested Bid $20
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Sale 5282 , Lot 9088 , Item No. 951610

1938, Presidential Issue, 6¢ John Quincy Adams (Scott 811), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2025 P.F.
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9089 , Item No. 951611

1938, Presidential Issue, 9¢ William Henry Harrison (Scott 814), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2025
P.F. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5282 , Lot 9090 , Item No. 951612

1938, Presidential Issue, 10¢ Tyler (Scott 815), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2025 P.F. certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5282 , Lot 9091 , Item No. 951613

1938, Presidential Issue, 11¢ Polk (Scott 816), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $105.
Suggested Bid $105
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Sale 5282 , Lot 9092 , Item No. 951614

1938, Presidential Issue, 12¢ Zachary Taylor (Scott 817), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $85.
Suggested Bid $84
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Sale 5282 , Lot 9093 , Item No. 951615

1938, Presidential Issue, 13¢ Millard Fillmore (Scott 818), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2025 P.F.
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5282 , Lot 9094 , Item No. 951616

1938, Presidential Issue, 14¢ Franklin Pierce (Scott 819), certificate notes NH but the stamp is VLH, o.g., very lightly
hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9095 , Item No. 953900

1938, Presidential Issue, 15¢ Buchanan (Scott 820), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2006 P.S.E.
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5282 , Lot 9096 , Item No. 951618

1938, Presidential Issue, 16¢ Lincoln (Scott 821), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2025 P.F. certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5282 , Lot 9097 , Item No. 951619

1938, Presidential Issue, 17¢ Andrew Johnson (Scott 822), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $90.
Suggested Bid $90
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Sale 5282 , Lot 9098 , Item No. 953501

1938, Presidential Issue, 19¢ Hayes (Scott 824), plate blocks of 4, Lot of 7 Pre-Electric Eye & Electric Eye Plates., o.g.,
never hinged, Fine to Very Fine.
Durland $69.
Scott $49.
Suggested Bid $24

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 98/620



Sale 5282 , Lot 9099 , Item No. 951620

1938, Presidential Issue, 21¢ Chester A. Arthur (Scott 826), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5282 , Lot 9100 , Item No. 951624

1938, Presidential Issue, 30¢ Theodore Roosevelt (Scott 830), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2025
P.F. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9101 , Item No. 951625

1938, Presidential Issue, 30¢ Theodore Roosevelt, deep blue (Scott 830b), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine, with 2025 P.F. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $550.
Scott $375.
Suggested Bid $550
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Sale 5282 , Lot 9102 , Item No. 953920

1938, Presidential Issue, 50¢ Taft (Scott 831), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2006 P.S.E. certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9103 , Item No. 930185
O
1939, 1¢ Washington, horizontal coil (Scott 839), pair, Extremely Fine, with 2024 P.F. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5282 , Lot 9104 , Item No. 951626

1939, 3¢ Golden Gate Expo (Scott 852), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5282 , Lot 9105 , Item No. 953503
/

1940, Famous Americans complete (Scott 859-893), complete set of plate blocks of 4, Some perf separations & minor
faults but #893 10¢ Bell is sound., o.g., mostly never hinged / some lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $246.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9106 , Item No. 953504
/

1940, Famous Americans, 10¢ Clemens (Scott 863), matched set of plate blocks of 4, o.g., 2 never hinged / 2 lightly
hinged, Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $45
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Sale 5282 , Lot 9107 , Item No. 953505

1940, Famous Americans, 10¢ Frederic Remington (Scott 888), matched set of plate blocks of 4, o.g., never hinged, Very
Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30
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Sale 5282 , Lot 9108 , Item No. 951627

1940, 3¢ Wyoming Statehood (Scott 897), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5282 , Lot 9109 , Item No. 933018

1940, 1¢ Defense, horizontal pair, imperf between (Scott 899b), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $21

Sale 5282 , Lot 9110 , Item No. 948838

1941, 3¢ Vermont Statehood (Scott 903), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded
XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 124/620



7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 125/620



Sale 5282 , Lot 9111 , Item No. 945632

1942, 3¢ Win the War (Scott 905), horizontal pair, large gutter snipe, o.g., lightly hinged, Very Fine.
Suggested Bid $200
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Sale 5282 , Lot 9112 , Item No. 945629

1942, 3¢ Win the War (Scott 905), block of 9, heavily overinked, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9113 , Item No. 948839

1943, 2¢ Allied Nations (Scott 907), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $20.
Suggested Bid $20
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Sale 5282 , Lot 9114 , Item No. 949209

1943, 1¢ Four Freedoms (Scott 908), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-
SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5282 , Lot 9115 , Item No. 951629

1944, 3¢ Telegraph Centenary (Scott 924), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $80.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9116 , Item No. 951630

1944, 3¢ Corregidor (Scott 925), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $95.
Suggested Bid $94
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Sale 5282 , Lot 9117 , Item No. 951631

1945, 3¢ Florida Statehood (Scott 927), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $120.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9118 , Item No. 948882

1946, 5¢ Franklin D. Roosevelt (Scott 933), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2019 P.S.E. certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5282 , Lot 9119 , Item No. 949511

1945, 3¢ Army (Scott 934), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $120.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9120 , Item No. 948897

1945, 3¢ Navy (Scott 935), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5282 , Lot 9121 , Item No. 951632

1945, 3¢ Coast Guard (Scott 936), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $110.
Suggested Bid $110
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Sale 5282 , Lot 9122 , Item No. 951633

1946, 3¢ Iowa Statehood (Scott 942), o.g., never hinged, Superb, with 2024 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $95.
Suggested Bid $94
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Sale 5282 , Lot 9123 , Item No. 951634

1947, 3¢ Postage Stamp Centenary (Scott 947), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded GEM 100.
SMQ Gem 100; $155.
Suggested Bid $155
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Sale 5282 , Lot 9124 , Item No. 948902

1947, 3¢ Doctors (Scott 949), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $25.
Suggested Bid $25

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 139/620



Sale 5282 , Lot 9125 , Item No. 842001

1947, 3¢ Everglades National Park (Scott 952), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $4
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Sale 5282 , Lot 9126 , Item No. 951635

1948, 3¢ Wisconsin Statehood (Scott 957), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $85.
Suggested Bid $84
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Sale 5282 , Lot 9127 , Item No. 951636

1948, 3¢ William Allen White (Scott 960), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $85.
Suggested Bid $84
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Sale 5282 , Lot 9128 , Item No. 951637

1948, 3¢ Oregon Territory (Scott 964), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $125.
Suggested Bid $125
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Sale 5282 , Lot 9129 , Item No. 951638

1948, 3¢ Harlan F. Stone (Scott 965), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $95.
Suggested Bid $94
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Sale 5282 , Lot 9130 , Item No. 951639

1949, 3¢ Minnesota Territory (Scott 981), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2025 P.F. certificate graded XF-
SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 146/620



Sale 5282 , Lot 9131 , Item No. 948926

1949, 3¢ Minnesota Territory (Scott 981), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded
XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5282 , Lot 9132 , Item No. 948934

1950, 3¢ National Capital: White House (Scott 990), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2006 P.S.E.
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5282 , Lot 9133 , Item No. 842075

1950, 3¢ National Capital: Supreme Court (Scott 991), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $11
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Sale 5282 , Lot 9134 , Item No. 954380

1952, 3¢ Gutenberg Bible (Scott 1014), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9135 , Item No. 951640

1952, 3¢ Red Cross (Scott 1016), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9136 , Item No. 951641

1953, 3¢ National Guard (Scott 1017), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5282 , Lot 9137 , Item No. 951642

1953, 3¢ Ohio Statehood (Scott 1018), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $110.
Suggested Bid $110
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Sale 5282 , Lot 9138 , Item No. 951643

1953, 3¢ American Bar Association (Scott 1022), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9139 , Item No. 951644

1953, 3¢ Gadsden Purchase (Scott 1028), o.g., never hinged, Superb only 1 graded higher, with 2025 P.F. certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $80.
Suggested Bid $80

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 155/620



Sale 5282 , Lot 9140 , Item No. 948959

1953, 3¢ Gadsden Purchase (Scott 1028), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded
XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9141 , Item No. 951645

1959, Liberty Issue, 4½¢ Hermitage (Scott 1037), o.g., never hinged, Superb, with 2025 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $150.
Suggested Bid $150
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Sale 5282 , Lot 9142 , Item No. 948981

1959, Liberty Issue, 4½¢ Hermitage (Scott 1037), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5282 , Lot 9143 , Item No. 948985

1956, Liberty Issue, 7¢ Wilson (Scott 1040), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9144 , Item No. 949419

1956, Liberty Issue, $5 Hamilton (Scott 1053), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $140

Sale 5282 , Lot 9145 , Item No. 954384

1955, 3¢ Armed Forces Reserve (Scott 1067), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5282 , Lot 9146 , Item No. 954126

1956, 3¢ Children (Scott 1085), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2017 P.S.E. certificate graded XF-SUP
95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5282 , Lot 9147 , Item No. 954386

1958, 3¢ Brussels Exhibition (Scott 1104), o.g., never hinged, Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5282 , Lot 9148 , Item No. 954178

1958, 4¢ Fort Duquesne (Scott 1123), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2014 P.S.E. certificate graded XF-
SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9149 , Item No. 954390

1959, 4¢ Arctic Explorations (Scott 1128), o.g., never hinged, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98.

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 167/620



SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5282 , Lot 9150 , Item No. 930225
O
1960, 4¢ World Forestry Congress (Scott 1156), Superb, with 2024 P.F. certificate graded GEM 100.
SMQ Gem 100.
Suggested Bid $140
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Sale 5282 , Lot 9151 , Item No. 919397
O
1968, 6¢ Register & Vote (Scott 1344), Superb, with 2024 P.F. certificate graded Gem 100.
SMQ Gem 100.
Suggested Bid $30
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Sale 5282 , Lot 9152 , Item No. 945657

1968, 6¢ Christmas, light yellow omitted (Scott 1363c), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9153 , Item No. 833573

1981, 20¢ Flag over Supreme Court, horizontal coil, narrow block tagging (Scott 1895a), plate number strip of 3, plate
#4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
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Scott $110.
Suggested Bid $6

Sale 5282 , Lot 9154 , Item No. 933102

1981, 18¢ Edna St. Vincent Millay, black (engraved) omitted (Scott 1926a), top margin single, with a normal example, o.g.,
never hinged, Extremely Fine, only 100-150 pairs reported.
Scott $200.
Suggested Bid $210

Sale 5282 , Lot 9155 , Item No. 926507

1982, 20¢ Library of Congress (Scott 2004), 7mm horizontal misperf, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $11
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Sale 5282 , Lot 9156 , Item No. 918543

1985, 10.1¢ Oil Wagon, horizontal coil, imperf. pair, untagged (Bureau precancel in black) (Scott 2130b), o.g., never
hinged, Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9157 , Item No. 892659
P
1988, 15¢ Buffalo Bill Cody, "Engraved Black Prints" (Scott 2177P), two horizontal pairs mounted as a block of 4 and
scored vertically between on an 8" x 6" (Souvenir?) card inscribed "United States Postage Stamps" and "15 Cent/ Buffalo Bill/
Great American Series/ 1988"; numbered with a label, "14 (Heart)" on the reverse, Very Fine and rare. Unlisted.
Suggested Bid $84
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Sale 5282 , Lot 9158 , Item No. 945675

1988, Transportation Issue, 16.7¢ Popcorn Wagon, imperf. pair (Scott 2261a), miscut as is usual, o.g., never hinged,
Extremely Fine, only 100 pairs issued.
Scott $600.
Suggested Bid $300

Sale 5282 , Lot 9159 , Item No. 945678

1988, Transportation Issue, 21¢ Railroad Mail Car, imperf. pair (Scott 2265a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $35

Sale 5282 , Lot 9160 , Item No. 945691

1991, Transportation Issue, 4¢ Steam Carriage, imperf. pair (Scott 2451a), o.g., never hinged, Extremely Fine, only about
80 pairs reported.
Scott $675.
Suggested Bid $265
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Sale 5282 , Lot 9161 , Item No. 945696

1991, Transportation Issue, 5¢ Canoe, brown, imperf. pair (Scott 2453a), major horizontal miscut, o.g., never hinged, Very
Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9162 , Item No. 945728

1991, Transportation Issue, 10¢ Tractor Trailer (engraved), imperf. pair (Scott 2457a), o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $54

Sale 5282 , Lot 9163 , Item No. 945714

1991, Transportation Issue, 23¢ Lunch Wagon, prephosphored coated paper, imperf. pair (Scott 2464b), o.g., never
hinged, Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $100
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Sale 5282 , Lot 9164 , Item No. 932141
BK
1991, 29¢ Wood Duck, black "29 USA", booklet pane of 10, imperf between (Scott 2484g), complete unexploded booklet
with both panes the error, top pane with perforations at top (tiny arcs) and bottom, second pane straight edge at top,
perforated at bottom; fresh, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $1,750.
Suggested Bid $320

Sale 5282 , Lot 9165 , Item No. 922771

1991 (29¢) "F" Tulip, horizontal coil, pair (Scott 2518a), plate #1111, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $88

Sale 5282 , Lot 9166 , Item No. 945736

1991, 29¢ Flag over Mt. Rushmore, engraved coil, imperf. pair (Scott 2523b), miscut, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $32

Sale 5282 , Lot 9167 , Item No. 932314
BK
1991, 29¢ Comedians, booklet pane of 10, scarlet & bright violet (engraved) omitted (Scott 2566c), top pane of
complete unexploded booklet, the second pane normal, o.g., never hinged, Post Office fresh, Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $130
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Sale 5282 , Lot 9168 , Item No. 933164

1991 (29¢) Christmas (Santa in Chimney), horizontal pair, imperf vertically (Scott 2579a), right margin block of 4, o.g.,
never hinged, Extremely Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $115

Sale 5282 , Lot 9169 , Item No. 922796

1993 (10¢) Eagle & Shield, "USA Bulk Rate", golden brown eagle, imperf. pair (Scott 2603a), plate #22222, o.g., never
hinged, Extremely Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $70

Sale 5282 , Lot 9170 , Item No. 945746

1992, 23¢ "USA" & "Presorted First-Class", imperf. pair (Scott 2607c), "First Class" 9 mm long, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $52
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Sale 5282 , Lot 9171 , Item No. 919399

1992, 3¢ Voyages of Columbus, single from souvenir sheet (Scott 2625b), o.g., very lightly hinged, Superb, with 2023 P.F.
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98.
Suggested Bid $7
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Sale 5282 , Lot 9172 , Item No. 932323

1996, Summer Olympics, miniature sheet of 20, imperf. (Scott 3068u), top right pane, plate number S11111, o.g., never
hinged, Post Office fresh and sound, Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $150

Sale 5282 , Lot 9173 , Item No. 933198

1998 (33¢) Uncle Sam's Hat and "H" "First-Class Rate", self-adhesive coil, square corners, red omitted (Scott 3265b),
shifted die cuts as are all known examples, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $130

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 181/620



Sale 5282 , Lot 9174 , Item No. 933205

2014 (49¢) (forever) Fort McHenry Flag and Fireworks, pair, die cutting omitted (Scott 4868b), o.g., never hinged, Very
Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $195

Sale 5282 , Lot 9175 , Item No. 940642

Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $88
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Sale 5282 , Lot 9176 , Item No. 944225

Airmail, 1918, 16¢ green (Scott C2), o.g., hinged, Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $58

Sale 5282 , Lot 9177 , Item No. 945928

Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $78
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Sale 5282 , Lot 9178 , Item No. 940645

Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $18

Sale 5282 , Lot 9179 , Item No. 944227

Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $18
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Sale 5282 , Lot 9180 , Item No. 946588

Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $56

Sale 5282 , Lot 9181 , Item No. 946589

Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9182 , Item No. 944230

Airmail, 1926-27, Map & Planes complete (Scott C7-C9), set of 3, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $21.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9183 , Item No. 946590

Airmail, 1928, 5¢ Beacon (Scott C11), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $10.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9184 , Item No. 944232

Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), o.g., never hinged (minor gum skips), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $240
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Sale 5282 , Lot 9185 , Item No. 953461
O
Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13); pulled perf LL, Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9186 , Item No. 944233

Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $575.
Suggested Bid $480

Sale 5282 , Lot 9187 , Item No. 953506

Airmail, 1931, 5¢ Winged Globe, rotary press printing (Scott C16), Lot of 30, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $255.
Suggested Bid $190
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Sale 5282 , Lot 9188 , Item No. 949248
O
Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), Fine to Very Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9189 , Item No. 310234

Airmail, 1937, 50¢ China Clipper (Scott C22), plate block of 6, o.g., never hinged (gum skips), Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $30

Sale 5282 , Lot 9190 , Item No. 933211

Airmail, 1939, 30¢ Transatlantic (Scott C24), slightly glazed o.g. (gum skips and bends), Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $27
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Sale 5282 , Lot 9191 , Item No. 954215

Airmail, 1944, 8¢ Transport (Scott C26), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded
XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5282 , Lot 9192 , Item No. 949298

Airmail, 1946, 5¢ DC-4 Skymaster (Scott C32), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $60.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9193 , Item No. 945752

Airmail, 1973, 13¢ Winged Envelope coil, imperf. pair (Scott C83a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $48

Sale 5282 , Lot 9194 , Item No. 953971

Airmail Special Delivery, 1934, 16¢ dark blue (Scott CE1), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate
graded XF 90.
SMQ XF 90; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5282 , Lot 9195 , Item No. 943163

Special Delivery, 1885, 10¢ blue (Scott E1), unused without gum; toned spots & short UR corner perf, Fine, with 2010 Weiss
certificate.
Scott $600.
Suggested Bid $58
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Sale 5282 , Lot 9196 , Item No. 932458

Special Delivery, 1893, 10¢ orange (Scott E3), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $650.
Suggested Bid $170
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Sale 5282 , Lot 9197 , Item No. 940203

Special Delivery, 1908, 10¢ green (Scott E7), o.g., never hinged, Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $36
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Sale 5282 , Lot 9198 , Item No. 933244

Special Delivery, 1922, 10¢ deep ultramarine (Scott E12a), plate number single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $78

Sale 5282 , Lot 9199 , Item No. 944236

Special Delivery, 1922, 10¢ deep ultramarine (Scott E12a), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $26
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Sale 5282 , Lot 9200 , Item No. 940650

Special Delivery, 1925, 15¢ deep orange (Scott E13), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $48

Sale 5282 , Lot 9201 , Item No. 954207

Special Delivery, 1925, 20¢ black (Scott E14), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5282 , Lot 9202 , Item No. 954199

Special Delivery, 1927, 10¢ red lilac (Scott E15a), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.E. certificate
graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $32.
Suggested Bid $32

Sale 5282 , Lot 9203 , Item No. 944240

Postage Due, 1917, 30¢ carmine rose, unwatermarked, perf. 11 (Scott J66), plate number single, o.g., never hinged (gum
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skips), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $220.
Suggested Bid $215

Sale 5282 , Lot 9204 , Item No. 949441

Postage Due, 1930, $1 scarlet (Scott J77a), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $220.
Suggested Bid $110

Sale 5282 , Lot 9205 , Item No. 943094

Offices in China, 1919, 8¢ on 4¢ brown (Scott K4), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $22
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Sale 5282 , Lot 9206 , Item No. 946718

Offices in China, 1919, 8¢ on 4¢ brown (Scott K4), regummed, Extremely Fine, with 2018 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $85.
Scott $55.
Suggested Bid $68
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Sale 5282 , Lot 9207 , Item No. 943122

Offices in China, 1919, 18¢ on 9¢ salmon red (Scott K9), disturbed o.g., Fine to Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30
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Sale 5282 , Lot 9208 , Item No. 944264

Agriculture Dept., 1873, 3¢ yellow (Scott O3), unused without gum; thin, Very Fine.
Scott $105.
Suggested Bid $14

Sale 5282 , Lot 9209 , Item No. 944272

Interior Dept., 1873, 2¢ vermilion (Scott O16), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $22
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Sale 5282 , Lot 9210 , Item No. 944291

Post Office Dept., 1873, 15¢ black (Scott O53), disturbed o.g., Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $68
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Sale 5282 , Lot 9211 , Item No. 946591

Newspaper, 1865, 10¢ blue green (Scott PR2), without gum as issued; small thin, Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $160

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 205/620



Sale 5282 , Lot 9212 , Item No. 942720

Newspaper, 1896, $100 purple, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR125), part o.g., Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $17

Sale 5282 , Lot 9213 , Item No. 953964

Parcel Post, 1913, 20¢ Airplane Carrying Mail (Scott Q8), o.g., never hinged; reperfed at right, Very Fine, with 2022 P.S.E.
certificate.
Scott $260.
Suggested Bid $64

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 206/620



Sale 5282 , Lot 9214 , Item No. 944326

Parcel Post, 1913, 20¢ Airplane Carrying Mail (Scott Q8), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $34
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Sale 5282 , Lot 9215 , Item No. 953507

Special Handling, 1925-28, 10¢ to 25¢ complete (Scott QE1-QE4), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $57.
Suggested Bid $56

Sale 5282 , Lot 9216 , Item No. 944334

Special Handling, 1925, 25¢ deep green (Scott QE4), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $36

Sale 5282 , Lot 9217 , Item No. 902555

Old to New Postal Stationery Collection, 1887-1989, small collection of better mint items; includes #U324, U325, U362
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Specimen, U371, U447, U527, UX142a sheet of 4 (2), CVUX1 sheet of 4, and CVUX2 sheet of 4 (2); useful, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $19

Sale 5282 , Lot 9218 , Item No. 900194
O
Envelope, 1864, Nesbitt 4th Issue, 3¢ pink (Scott U58), with 'OUACHITA RIVER PACKET/MAYFLOWER' double oval cds;
facial scuffs, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $19

Sale 5282 , Lot 9219 , Item No. 943782

Envelope, 1876, Centennial Issue, 3¢ red, single line under "POSTAGE" (Scott U218), cut square, without gum as
issued, Very Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $14
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Sale 5282 , Lot 9220 , Item No. 945078

Envelope, 1988, 25¢ Stars & U.S.A., dark red omitted, tagging omitted (Scott U611a), entire, with a normal example, o.g.,
never hinged, Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30

Sale 5282 , Lot 9221 , Item No. 945084

Envelope, 2001, 34¢ Eagle, blue gray omitted (Scott U646a), entire, with a normal example, o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $88
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Sale 5282 , Lot 9222 , Item No. 943785

1945, 6¢ on 2¢ carmine Washington Bicentennial (Scott UC9), cut square, without gum as issued, Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $19

Sale 5282 , Lot 9223 , Item No. 943786
O
Revenue, 1862, First Issue, 15¢ Inland Exchange, imperf. (Scott R40a), Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $21
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Sale 5282 , Lot 9224 , Item No. 943790
O
Revenue, 1862, First Issue, $1 Mortgage, perf'd (Scott R73c); faults, Very Good.
Scott $300.
Suggested Bid $19
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Sale 5282 , Lot 9225 , Item No. 943796
O
Revenue, 1863, First Issue, $50 U.S. Internal Revenue, perf'd (Scott R101c), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $140
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Sale 5282 , Lot 9226 , Item No. 943835
O
Documentary, 1948, $100 Thomas (Scott R508), Extremely Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $19
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Sale 5282 , Lot 9227 , Item No. 943836
O
Documentary, 1948, $500 Dix (Scott R509), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $130
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Sale 5282 , Lot 9228 , Item No. 943842
O
Documentary, 1952, $1,000 Chase (Scott R616), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $48
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Sale 5282 , Lot 9229 , Item No. 943847
O
Documentary, 1955, $500 Dix (Scott R692), Extremely Fine to Superb.
Scott $200.
Suggested Bid $195
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Sale 5282 , Lot 9230 , Item No. 874462
O
Documentary, 1958, $10,000 Gresham (Scott R732), cut cancel, Extremely Fine to Superb.
Scott $55.
Suggested Bid $46
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Sale 5282 , Lot 9231 , Item No. 943862
O
Stock Transfer, 1918, $1,000 orange (Scott RD24), '6666' numerals, Extremely Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $110
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Sale 5282 , Lot 9232 , Item No. 945766

Stock Transfer, 1950, $10 Walker (Scott RD328), unused without gum, Very Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $52
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Sale 5282 , Lot 9233 , Item No. 945797

Stock Transfer, 1950, $20 Meredith (Scott RD329), unused without gum; straight edge at bottom, Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9234 , Item No. 877482
O
Stock Transfer, 1950, $1,000 Chase (Scott RD335), vertical pair, Fine to Very Fine.
Scott $170.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9235 , Item No. 942122

Wine Stamps, 1942-54, 1/5¢-$20.00 (Scott RE108//RE203), selection of 59 different, without gum as issued, Fine to Very
Fine.
Scott $409.
Suggested Bid $140
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Sale 5282 , Lot 9236 , Item No. 945836

Silver Tax, 1944, $4 gray (Scott RG123), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $110
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Sale 5282 , Lot 9237 , Item No. 945853

Silver Tax, 1944, $5 gray (Scott RG124), o.g., never hinged, Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $45

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 227/620



Sale 5282 , Lot 9238 , Item No. 945843

Silver Tax, 1944, $5 gray (Scott RG124), o.g., very lightly hinged (gum crease), Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $88
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Sale 5282 , Lot 9239 , Item No. 945873

Silver Tax, 1944, $10 gray (Scott RG125), o.g., never hinged (minor gum creases), Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $225

Sale 5282 , Lot 9240 , Item No. 931030

Narcotic Tax, 1963, 2¢ violet, imperf (Scott RJA80a), vertical pair, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $200
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Sale 5282 , Lot 9241 , Item No. 943923

Boating Stamps, 1960, $1-$3 complete (Scott RVB1-RVB2), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $64

Sale 5282 , Lot 9242 , Item No. 943930

Federal Duck Stamp, 1936, $1 Canada Geese (Scott RW3), single with natural left margin straight edge & guide line, o.g.,
hinged, Extremely Fine.
Scott $325.
Suggested Bid $96
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Sale 5282 , Lot 9243 , Item No. 946594

Federal Duck Stamp, 1942, $1 Baldpates (Scott RW9), o.g., never hinged (minor gum creases), Extremely Fine to Superb.
Scott $225.
Suggested Bid $160

Sale 5282 , Lot 9244 , Item No. 937226

Federal Duck Stamp, 1948, $1 Buffleheads (Scott RW15), o.g., lightly hinged, fresh and sound, Very Fine to Extremely
Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $24

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 231/620



Sale 5282 , Lot 9245 , Item No. 943937

Federal Duck Stamp, 1951, $2 Gadwall Ducks (Scott RW18), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $88

Sale 5282 , Lot 9246 , Item No. 908151

Federal Duck Stamp, 1952, $2 Harlequin Ducks (Scott RW19), slightly disturbed o.g., Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $7
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Sale 5282 , Lot 9247 , Item No. 943940

Federal Duck Stamp, 1954, $2 Ring-necked Ducks (Scott RW21), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $85.
Suggested Bid $130

Sale 5282 , Lot 9248 , Item No. 943942

Federal Duck Stamp, 1956, $2 American Merganser (Scott RW23), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $54
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Sale 5282 , Lot 9249 , Item No. 943943

Federal Duck Stamp, 1957, $2 American Eider (Scott RW24), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9250 , Item No. 943944

Federal Duck Stamp, 1958, $2 Canada Geese (Scott RW25), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $64
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Sale 5282 , Lot 9251 , Item No. 943945

Federal Duck Stamp, 1959, $3 Labrador Retriever (Scott RW26), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $92

Sale 5282 , Lot 9252 , Item No. 943946

Federal Duck Stamp, 1960, $3 Redhead Ducks (Scott RW27), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $96
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Sale 5282 , Lot 9253 , Item No. 943947

Federal Duck Stamp, 1961, $3 Mallards (Scott RW28), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $96

Sale 5282 , Lot 9254 , Item No. 943948

Federal Duck Stamp, 1969, $3 White-Winged Scoters (Scott RW36), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $42

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 236/620



Sale 5282 , Lot 9255 , Item No. 945905

Federal Duck Stamp, 1970, $3 Ross's Geese (Scott RW37), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $280.
Suggested Bid $115

Sale 5282 , Lot 9256 , Item No. 758782

Hunting Permit, 1971, $3 Cinnamon Teals (Scott RW38), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $43.
Suggested Bid $3
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Sale 5282 , Lot 9257 , Item No. 945907

Federal Duck Stamp, 1975, $5 Canvasbacks (Scott RW42), artist signed, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9258 , Item No. 942603

Federal Duck Stamp, 1976, $5 Canada Geese (Scott RW43), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $26
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Sale 5282 , Lot 9259 , Item No. 942607

Federal Duck Stamp, 1978, $5 Hooded Merganser (Scott RW45), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $26

Sale 5282 , Lot 9260 , Item No. 942609

Federal Duck Stamp, 1979, $7.50 Green-winged Teal (Scott RW46), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9261 , Item No. 942612

Federal Duck Stamp, 1980, $7.50 Mallards (Scott RW47), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $38

Sale 5282 , Lot 9262 , Item No. 942613

Federal Duck Stamp, 1981, $7.50 Ruddy Ducks (Scott RW48), plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9263 , Item No. 942615

Federal Duck Stamp, 1982, $7.50 Canvasbacks (Scott RW49), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $38

Sale 5282 , Lot 9264 , Item No. 942617

Federal Duck Stamp, 1983, $7.50 Pintails (Scott RW50), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9265 , Item No. 942620

Federal Duck Stamp, 1984, $7.50 Wigeons (Scott RW51), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $48

Sale 5282 , Lot 9266 , Item No. 942625

Federal Duck Stamp, 1985, $7.50 Cinnamon Teal (Scott RW52), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9267 , Item No. 855035

Federal Duck Stamp, 1986, $7.50 Fulvous Whistling Duck (Scott RW53), glazed o.g., Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $2

Sale 5282 , Lot 9268 , Item No. 942626

Federal Duck Stamp, 1986, $7.50 Fulvous Whistling Duck (Scott RW53), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9269 , Item No. 943949

Federal Duck Stamp, 1987, $10 Redhead Ducks (Scott RW54), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $18

Sale 5282 , Lot 9270 , Item No. 937278

Federal Duck Stamp, 1988, $10 Snow Geese (Scott RW55), left margin single with color bars, o.g., never hinged, Post
Office fresh and bright, Extremely Fine to Superb, with 2005 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $75.
Scott $18.
Suggested Bid $48
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Sale 5282 , Lot 9271 , Item No. 937280

Federal Duck Stamp, 1989, $12.50 Lesser Scaup (Scott RW56), o.g., never hinged, a Post Office fresh beauty, Superb,
with 2014 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $150.
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Scott $22.
Suggested Bid $96
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Sale 5282 , Lot 9272 , Item No. 945915

Federal Duck Stamp, 1990, $12.50 Whistling Duck (Scott RW57), plate number single, artist signed, o.g., never hinged,
Extremely Fine to Superb.
Suggested Bid $28

Sale 5282 , Lot 9273 , Item No. 942641

Federal Duck Stamp, 1991, $15 King Eiders (Scott RW58), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $120.
Suggested Bid $78
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Sale 5282 , Lot 9274 , Item No. 942644

Federal Duck Stamp, 1992, $15 Spectacled Eider (Scott RW59), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $78

Sale 5282 , Lot 9275 , Item No. 945919

Federal Duck Stamp, 1993, $15 Canvasbacks (Scott RW60), plate number single, artist signed, o.g., never hinged, Very
Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $36
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Sale 5282 , Lot 9276 , Item No. 942651

Federal Duck Stamp, 1994, $15 Mergansers (Scott RW61), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $125.
Suggested Bid $96

Sale 5282 , Lot 9277 , Item No. 945922

Federal Duck Stamp, 1995, $15 Mallards (Scott RW62), artist signed, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Suggested Bid $36
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Sale 5282 , Lot 9278 , Item No. 942655

Federal Duck Stamp, 1996, $15 Surf Scoters (Scott RW63), pair, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $65.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9279 , Item No. 931509

Federal Duck Stamp, 1997, $15 Canada Geese (Scott RW64), o.g., never hinged (minor gum wrinkle), Very Fine to
Extremely Fine, with 2004 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $40.
Scott $28.
Suggested Bid $17
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Sale 5282 , Lot 9280 , Item No. 942659

Federal Duck Stamp, 1998, $15 Goldeneye (Scott RW65), pair, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $90.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9281 , Item No. 926529

Federal Duck Stamp, 1999, $15 Greater Scaup (Scott RW66), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $14
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Sale 5282 , Lot 9282 , Item No. 942666

Federal Duck Stamp, 2001, $15 Northern Pintail (Scott RW68), pair, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $70.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9283 , Item No. 942671

Federal Duck Stamp, 2003, $15 Snow Geese (Scott RW70), pair, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $70.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9284 , Item No. 942675

Federal Duck Stamp, 2004, $15 Redheads (Scott RW71), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $78
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Sale 5282 , Lot 9285 , Item No. 861407

Federal Duck Stamp, 2007, $15 Ring-necked Ducks, souvenir sheet of 1 (Scott RW74b), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $54

Sale 5282 , Lot 9286 , Item No. 945925

Junior Duck Stamp, 2002, $5 Mallards (Scott JDS10), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $19

Sale 5282 , Lot 9287 , Item No. 932253

Test Stamp, 1973, Christmas issue, black, self-adhesive, on imperf backing paper (Scott TD117a), block of 4 with
vertical gutter, o.g., never hinged, positional from press sheet of 200, clean printing (adhesive discoloration as always on
these early self-adhesives); creased through gutter away from stamps, Very Fine regardless.
Suggested Bid $68
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Sale 5282 , Lot 9288 , Item No. 945086

Test Stamp, 1998, "Not For Postage" Star Spangled Banner coil, diecut 11¼ (Scott TD130A), 8 examples on the back of
#U632 32¢ Liberty Bell envelope postmarked '7 DEC/1998/PHILADELPHIA, PA 191' slogan cancel, Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9289 , Item No. 752027
BK
1991, 29¢ Wood Duck, black "29 USA", imperforate between, complete booklet (Scott BK174b), complete unexploded
booklet, o.g., never hinged, fresh and sound, containing two #2484f panes of ten with horizontal perforations strongly
misplaced to top (as per Scott), cover showing ghosting of red value, Very Fine.
Scott $1,750.
Suggested Bid $600
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Sale 5282 , Lot 9290 , Item No. 911297

Room for Growth Modern Collection, 1988-99, Lighthouse hingeless album with moderately filled pages with mixed mint
and used; plenty of space to add more; includes Airmail, Special Delivery, and Postage Due, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $54

i:\images\91\911297.mp4

Sale 5282 , Lot 9291 , Item No. 931063

Special Delivery Envelope, 1885, 10¢ black (Scott UE1), entire; gum on flap discolored as often, Very Fine.
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Scott $175.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9292 , Item No. 950057

1943-44, 5c on 6c dark brown La Filipina (Scott NO2), numbered block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9293 , Item No. 937769

1961, 1½¢ blue green, 3rd printing, heart cutout (Scott 2), inscription block of 6, o.g., never hinged, Very Fine.
Gaines 2.3bi.
Suggested Bid $62

Sale 5282 , Lot 9294 , Item No. 937789

1951, 50¢ indigo, 4th printing, with cloverleaf cutout LR block (Scott 10), inscription block of 6, o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Gaines 10.4b.
Suggested Bid $52
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Sale 5282 , Lot 9295 , Item No. 937800

1952, 2¢ blue on buff, missing 90% of boxed address instructions (Scott UX1), Extremely Fine.
Gaines UX1 var.
Suggested Bid $26
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Sale 5282 , Lot 9296 , Item No. 752222

1936 (May 9), First North America Flight Cover, TIPEX-franked (Sieger 409 D), Registered cover bearing two TIPEX
souvenir sheets plus #C20 and CE2 addressed to Milton Sabin in New York City; stamps all cancelled by Expo cancel with
violet flight cachet, reverse with all proper backstamps including Frankfurt receiver Type 1; damp staining at bottom, Fine to
Very Fine.
Suggested Bid $64
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Sale 5282 , Lot 9297 , Item No. 912606
O
Eight-Point Radial (Bridgeport, CT), near-complete strike, light but clearly defined, on clean, well-centered 3¢ rose (#65);
stamp with scissors-clipped perforations at bottom left, Very Fine strike on a pretty stamp, ex Yankee Peddler.
Skinner-Eno GE-R57.
Suggested Bid $54
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Sale 5282 , Lot 9298 , Item No. 912593
O
Elaborate Geometric (Putnam, CT), near-complete, clean cancel, known used 1861, on 3¢ Washington (#65); stamp with
couple short/pulled perforations, still a Very Fine strike, scarce, ex Yankee Peddler.
Skinner-Eno GE-E 1.
Suggested Bid $54
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Sale 5282 , Lot 9299 , Item No. 912611
O
Quartered Circle (Hartford, CT), near-complete strike of 22mm diameter cancel in bold black, on attractive and bright #65;
stamp with a couple perforation flaws at left, Very Fine strike, ex Yankee Peddler.
Skinner-Eno GE-C 183.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9300 , Item No. 929569
O
Intricate Pinwheel (Skinner-Eno Unlisted), unusual 3-level design, nicely struck on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50
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Sale 5282 , Lot 9301 , Item No. 912598
O
X in Rounded-Corners Box (Putnam, CT), pretty strike in blue on 3¢ green Washington; similar to Cole #GEN-65, nearly
Very Fine strike, ex Yankee Peddler.
Skinner-Eno GE-S 26.
Suggested Bid $30

Sale 5282 , Lot 9302 , Item No. 929557
O
Elaborate Cross (Skinner-Eno Unlisted), tiny cross in box with rays; a mostly complete strike on a 3¢ rose (65); a most
unusual design.
Suggested Bid $70
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Sale 5282 , Lot 9303 , Item No. 930324
O
8-Point Star with Open Dots in Center (Skinner-Eno Unlisted), bold, "socked-on-the-nose" strike on a Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70

Sale 5282 , Lot 9304 , Item No. 933819
O
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Bluebird of Rockford, Ill. (Skinner-Eno PA-B 18), outstanding, "socked-on-the-nose" strike in blue on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50

Sale 5282 , Lot 9305 , Item No. 930329
O
Solid Star in Segmented Circle of Oseola Mills, Pa. (Skinner-Eno ST-S 10), light, but complete, "socked-on-the-nose"
strike on a Fine 3¢ F. grill (94).
Suggested Bid $70
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Sale 5282 , Lot 9306 , Item No. 929575
O
Solid Heart (Skinner-Eno Unlisted), "socked-on-the-nose" of a Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9307 , Item No. 930531
O
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"USA" and Stars of Albany, N.Y. (Skinner-Eno Unlisted), nice 80% strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50

Sale 5282 , Lot 9308 , Item No. 930479
O
Masonic Square & Compass (Skinner-Eno Unlisted), attractive, nearly complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9309 , Item No. 930453
O
Negative "3" in Double Hexagon of Fort Plain, N.Y. (Skinner-Eno Unlisted), bold 60% strike of this unusual cancel on a 3¢
rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9310 , Item No. 912612
O
H (Hartford, CT), complete, centrally struck tall cancel, on attractive 3¢ rose (#65); stamp with a few minor perforation flaws,
Very Fine strike, ex Yankee Peddler.
Skinner-Eno LS-H 2.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9311 , Item No. 930364
O
Fancy "L" of Alton, Ill. (Skinner-Eno LS-L 9), clear, nearly complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9312 , Item No. 930375
O
Negative "VT" Monogram of Chester, Vt. (Skinner-Eno Unlisted), clear 80% strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9313 , Item No. 930550
O
"Steamer/Perry" (Skinner-Eno Unlisted), mostly clear strike of this large red circular handstamp ties a Fine 3¢ rose (65) ion
piece.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9314 , Item No. 878247

1936 (Oct. 5) 10th North American Flight (Sieger 441), other mail (Si 441B) carried on 10th crossing having missed the sail
date for the 9th; interesting auxiliary marking on reverse, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $27

Sale 5282 , Lot 9315 , Item No. 865548

United States Magazine Covers, Scientific American matted cover showing German military parsevals passing the Cologne
cathedral, color matted cover from Scientific American showing airplane attacking a Zeppelin, matted Aviation magazine cover
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of airship Italia commanded by Gen Umberto Nobile, reproduction of a 1935 Air-Ship Day poster as part of Michigan football,
and 1883 woodcut of Tissandier aerostat; attractive.
Suggested Bid $19

Sale 5282 , Lot 9316 , Item No. 875842

Group of 23 Zeppelin-related Prints, oversized (16" x 11") lithographic prints of mostly photographs in a soft enclosure; also
a print that shows a pair of British B E 2 military aircraft about to attact a U-type Zeppelin in 1917, housed in a 13" x 11" frame;
extraordinary images.
Suggested Bid $27

Sale 5282 , Lot 9317 , Item No. 865533

Zeppelins and Airships for Youth, 50 books for the school aged reader; When Monsters Roamed the Sky, Tom Swift and
His Aerial Warship, Through the Air to the North Pole, and Tailspin Tommy are typical titles; some are from collections
including the Every Boy Mystery Series, and the Airship Boys (Due North, Adrift, and Ocean Flyer); majority are hardcover
chapter books; includes the card game Around the World with the Graf Zeppelin.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9318 , Item No. 865646

Varied. American, German, and British Airships in Flight, five items illustrating airships; glass plate (4" x 3") of British R43
produced by The Childrens Encyclopedia with desktop metal frame; 6" x 4.5" vintage (copyright 1928) photographic print in a
serving tray-like frame showing an early US Navy airship outside a hanger; 8" x 10" modern print in light color wood frame of
the US Navy J-3 passing over a series of pennants; 6.5" x 4.5" period photo matted in an attractive wood frame showing T G
W Settle and party with the Graf Zeppelin at Mines Field in California; and an 8" x 10" poster print framed of the US Navy ZD-
6 over open water; a nice group.
Suggested Bid $54
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Sale 5282 , Lot 9319 , Item No. 875865

Airship Posters Balance, 8 aviation related posters of varying dimensions rolled in a sonotube; includes moment of
Hindenburg explosion printed on cream color fabric; Hindenburg - Ship of Dreams by Marii Chervev; Zeppelin Museum poster
of the pioneers of airships (worthy of framing); The Final Moments by Ken Marschall; and historican pictures of balloons and
dirigibles beautifully printed; attractive.
Suggested Bid $27

Sale 5282 , Lot 9320 , Item No. 865651

Toys & Games for the Airship-Minded, five items for the young at heart; German board that translates "About Town and
Country" that has players floating around the cities of Europe; Flying Airship toy consisting elongated rubber balloon with
cardboard attachment; included is multicolored postal mailer; oversized 1912 picturebook produced by Raphael Tuck & Sons
called Our Air Ship; deck of cards-sized game in which the player attempts to hang the Zeppelin on the mooring mast; and a
Masonite hand painted hanging sign (20" x 8") with the name J M Haddock over a flying zeppelin; a fun group.
Suggested Bid $24
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Sale 5282 , Lot 9321 , Item No. 938190
O
1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), single, Fine to Very Fine.
SG 2; £375 ($480).
Scott $375.
Suggested Bid $130

Sale 5282 , Lot 9322 , Item No. 927029
O
1840, Queen Victoria First Issue, 2d blue (Scott 2), black Maltese Cross cancel; thins, Very Good to Fine.
SG 5.
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Scott $1,100.
Suggested Bid $64

Sale 5282 , Lot 9323 , Item No. 938192
O
1847, Queen Victoria (embossed), 1s pale green (Scott 5), single, Fine to Very Fine.
SG 54; £1,000 ($1,270).
Scott $1,000.
Suggested Bid $320
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Sale 5282 , Lot 9324 , Item No. 932551

1857, Queen Victoria, 4d rose, Large Garter watermark (Scott 26), unused without gum, Very Good.
SG 66a.
Scott $2,000.
Suggested Bid $170

Sale 5282 , Lot 9325 , Item No. 953468
O
1857, Queen Victoria, 4d rose, Large Garter watermark (Scott 26); trimmed top right, Fine to Very Fine.
SG 66a.
Scott $175.
Suggested Bid $30
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Sale 5282 , Lot 9326 , Item No. 914428
O
1856, Queen Victoria, 1s green, Emblems watermark (Scott 28), Very Good.
SG 72.
Scott $400.
Suggested Bid $22

Sale 5282 , Lot 9327 , Item No. 953469
O
1862, Queen Victoria, 9d straw, Emblems watermark (Scott 40); reperfed at right, Very Good to Fine.
SG 87.
Scott $550.
Suggested Bid $96
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Sale 5282 , Lot 9328 , Item No. 914438
O
1876, Queen Victoria, 4d vermilion, Large Garter watermark (Scott 69), Very Good to Fine.
SG 152.
Scott $550.
Suggested Bid $34

Sale 5282 , Lot 9329 , Item No. 953470
O
1884, Queen Victoria, 5d dull green (Scott 104), Fine.
SG 193.
Scott $245.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9330 , Item No. 953471
O
1902, King Edward VII, De La Rue printing, 2s6d lilac (Scott 139); light creases, Fine to Very Fine.
SG 260.
Scott $150.
Suggested Bid $26

Sale 5282 , Lot 9331 , Item No. 923430

1987, 80th Anniversary Tourist Trophy Motorcycle Races, souvenir sheet (Scott 339a), horizontal misperf error, o.g.,
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never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $43

Sale 5282 , Lot 9332 , Item No. 938194

1938, King George VI Pictorial, ½d-10s (Scott 40-49), singles, This has Scott 40-41A, 42, 43, 44(2), 44A, 45, 46-49, o.g.,
lightly hinged, Fine to Very Fine.
SG 38b/47a; £232 ($300).
Scott $199.
Suggested Bid $78

Sale 5282 , Lot 9333 , Item No. 938203
O
1863, Queen Victoria "Chalon Head", 6d gray violet, imperf (Scott 14), pair, Fine to Very Fine.
SG 46; £85 ($110).
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Scott $95.
Suggested Bid $78

Sale 5282 , Lot 9334 , Item No. 938198

1949-50, 5s-£2 Arms complete (Scott 218-221), complete set of singles, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
SG 224a/d; £135 ($170).
Scott $254.
Suggested Bid $78
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Sale 5282 , Lot 9335 , Item No. 938199

1963-65, Birds & Navigators, 5d to £2 complete (Scott 365-379), Fine to Very Fine.
SG 354/360, 363/369; £132 ($170).
Scott $245.
Suggested Bid $78

Sale 5282 , Lot 9336 , Item No. 736389

Australia, Pretty Stock of Stamped Envelopes, appearing to be mainly from the 1970s and '80s; duplicated throughout,
with much of Topical interest including history, flowers, trains, ships, birds, stamps on stamps, etc., Very Fine.
Suggested Bid $30
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Sale 5282 , Lot 9337 , Item No. 933310
O
1919, "WAR TAX" on Queen's Staircase, 3d black & brown (Scott MR10), corner margin block of 6, Extremely Fine.
SG 100.
Scott $42.
Suggested Bid $14

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 288/620



Sale 5282 , Lot 9338 , Item No. 953463
O
1951, King George VI, £1 deep reddish purple & black on pale red, perf. 13 (Scott 128), Very Fine to Extremely Fine.
SG 121c.
Scott $43.
Suggested Bid $21

Sale 5282 , Lot 9339 , Item No. 938200

1963, Queen Elizabeth II Pictorials, ½d to £1 complete (Scott 1-15), complete set of singles, o.g., lightly hinged, Fine to
Very Fine.
SG 1/15; £154 ($200).
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Scott $173.
Suggested Bid $52

Sale 5282 , Lot 9340 , Item No. 949891
O
1906, "BRUNEI" on Labuan 5¢ on 16¢ green & brown (Scott 6), single, Fine to Very Fine.
SG 16.
Scott $90.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9341 , Item No. 949892
O
1907-21, 5c ultramarine & black Scene on Brunei River (Scott 21), single, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9342 , Item No. 949894

1924-37, 1c - $1 Scene on Brunei River (Scott 43-49,51-58), singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine, missing Scott 50, has
Scott 49(2).
Scott $234.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9343 , Item No. 949898

1937, 3p - 5r King George V (Scott 1-15), singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $222.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9344 , Item No. 949897
O
1937, 25r blue & ocher King George V (Scott 18), pair on piece, Fine to Very Fine.
Scott $525.
Suggested Bid $600

Sale 5282 , Lot 9345 , Item No. 949899

1938-40, 1p-10r King George VI complete (Scott 18A-33), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $145.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9346 , Item No. 949900

1938-40 2a6p rose lake Royal Barge (Scott 25), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, bottm left stamp lower left
corner tear.
Scott $15.
Suggested Bid $28

Sale 5282 , Lot 9347 , Item No. 949903

1938-40, 3a dark purple Elephant Moving Teak Log (Scott 26), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $72.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9348 , Item No. 949904

1989, 20p Burmese Couple (Scott 298A), top margin single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $16
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Sale 5282 , Lot 9349 , Item No. 949907

1943, 5c carmine Burma State Government Crest (Scott 2N29), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $29.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9350 , Item No. 897720
O
1858, Triangular, Perkins Bacon printing, 1d rose on cream-toned paper (Scott 3), Fine.
SG 5a.
Scott $325.
Suggested Bid $48
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Sale 5282 , Lot 9351 , Item No. 946033

1935-36, King George V Pictorials, 2¢-1r complete (Scott 264-274), set of 11, o.g., hinged, Very Fine.
SG 368/78.
Scott $73.
Suggested Bid $58

Sale 5282 , Lot 9352 , Item No. 946038

1920, ½d-1sh Definitives, complete (Scott 61-66), set of 6, o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine.
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Scott $37.
Suggested Bid $21

Sale 5282 , Lot 9353 , Item No. 938208

1967, New Zealand Postal Fiscal stamp, $2 on £1 overprint variety (Scott 192), single, o.g., never hinged, Broken zero.
SG 219; £65 ($80).
Scott $70.
Suggested Bid $52

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 298/620



Sale 5282 , Lot 9354 , Item No. 934979

1874, "V.R.", 12¢ on 6d rose (Scott 26), regummed over fault; large repaired tear, Fine to Very Fine, with 2024 B.P.A.
certificate.
SG 18; £900 ($1,140).
Scott $1,000.
Suggested Bid $105
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Sale 5282 , Lot 9355 , Item No. 946052

1886, Queen Victoria, Embossed, ½d to 1s complete (Scott 12-19), Crown CA watermark sideways, o.g., lightly hinged or
hinge remnant, Fine to Very Fine.
SG 21/36.
Scott $92.
Suggested Bid $37
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Sale 5282 , Lot 9356 , Item No. 862312
O
1889, Queen Victoria, 1p bister (Scott 36), single, Fine to Very Fine.
SG 30.
Scott $24.
Suggested Bid $2

Sale 5282 , Lot 9357 , Item No. 757714

2018, 50p Rock of Gibraltar, crypto-currency miniature sheet of four (Scott 1532 footnote), o.g., never hinged, Post
Office fresh and sound, serial number 47813 (of 50,000 issued); unscanned, giving you the chance to earn 200QRG
("Corgi"?) crypto coins, Very Fine, the world's first crypto currency stamps.
Suggested Bid $210
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Sale 5282 , Lot 9358 , Item No. 953473
O
1906, King Edward VII, 2s6d green & yellow (Scott 55), Multiple Crown CA watermark; pulled perf at top, Fine to Very Fine.
SG 57.
Scott $140.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9359 , Item No. 938213
O
1922-23, 1st Pictorial definitive issue, ½d to 1s complete (Scott 65-76), complete set of singles, Fine to Very Fine.
SG 71/82; £40 ($50).
Scott $123.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9360 , Item No. 953475
O
1890, Queen Victoria, 1s green & carmine (Scott 7), Fine to Very Fine.
SG 7.
Scott $63.
Suggested Bid $31

Sale 5282 , Lot 9361 , Item No. 950021

1905, "Malay Tiger", 10¢ gray brown & purple (Scott 31d), watermarked Multiple Crown CA, single, o.g., hinged, Fine to
Very Fine.
SG 43c.
Scott $85.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9362 , Item No. 950022

1891-94, 1¢-$1 Sultan Abubakar complete (Scott 18-24), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine, Scott 19 is
used.
SG 21/7.
Scott $115.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9363 , Item No. 950023
O
1904, Sultan Ibrahim, $3 green & blue (Scott 70), watermarked Rosette, single, Fine to Very Fine.
SG 72.
Scott $88.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9364 , Item No. 950024

1918, Sultan Ibrahim, $4 green & brown (Scott 98), watermarked Multiple Crown CA, single, o.g., lightly hinged, Fine to
Very Fine.
SG 100.
Scott $90.
Suggested Bid $48

Sale 5282 , Lot 9365 , Item No. 950025

Postage Dues, 1938, 1¢-12¢ complete (Scott J1-J5), complete set of singles, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
SG D1/5.
Scott $228.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9366 , Item No. 935485

Postage Dues, 1943, 1¢-12¢ complete (Scott NJ6-NJ10), complete set of blocks of 4, #NJ9 and NJ10 some separations,
o.g., lightly hinged twice with some hinge remant and tropicalized, Very Fine.
SG JD6/JD10; £201 ($260).
Scott $194.
Suggested Bid $62
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Sale 5282 , Lot 9367 , Item No. 950026

1937, Sultan of Kedah Sir Abdul Hamid Halim Shah complete (Scott 46-54), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to
Very Fine.
Scott $203.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9368 , Item No. 950027
O
1937, Sultan of Kedah Sir Abdul Hamid Halim Shah complete (Scott 46-54), complete set of singles, Fine to Very Fine.
Scott $313.
Suggested Bid $160
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Sale 5282 , Lot 9369 , Item No. 923849
O
1962, $5 olive green & brown, perf. 12½ (Scott 74a), block of 4, Very Fine.
Scott $104.
Suggested Bid $11

Sale 5282 , Lot 9370 , Item No. 938219

1882, Victoria 2¢ brown overprinted SU (Scott 11), single, unused without gum, Fine to Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $105
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Sale 5282 , Lot 9371 , Item No. 935868

1881 Victoria, Straits Settlement 2¢ rose over printed Sungei Ujong (Scott 15), single, unused without gum, Fine to Very
Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9372 , Item No. 927608

1985 Birds, 55c Sparrow & Oriole se-tenant, value omitted (Scott 582a-b vars), se-tenant block of 4 (2 pairs), o.g.,
never hinged, includes normal blocks of the 15c, 30c & $2.50 values (580a-b, 581a-b & 583a-b), Extremely Fine.
Suggested Bid $34
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Sale 5282 , Lot 9373 , Item No. 935013

1902, King Edward VII, £1 10s green & violet (Scott 97), Crown CC watermark, o.g., very lightly hinged, Fine to Very Fine.
SG 143.
Scott $600.
Suggested Bid $170

Sale 5282 , Lot 9374 , Item No. 935951

1938, Native Idols Over printed complete (Scott J6-J10), complete set of singles, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $170.
Suggested Bid $78
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Sale 5282 , Lot 9375 , Item No. 938226
O
1857, Queen Victoria "Chalon Head", 2d blue, imperf (Scott 8), unwatermarked, single, Fine to Very Fine.
SG 10; £180 ($230).
Scott $200.
Suggested Bid $52
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Sale 5282 , Lot 9376 , Item No. 938227
O
1857, Queen Victoria "Chalon Head", 6d brown, imperf (Scott 9), unwatermarked, single, Fine to Very Fine.
SG 13; £300 ($380).
Scott $325.
Suggested Bid $105

Sale 5282 , Lot 9377 , Item No. 935874
O
1857, Queen Victoria "Chalon Head", 6d chestnut, imperf (Scott 9f), unwatermarked, single, Fine to Very Fine.
SG 15; £600 ($760).
Scott $650.
Suggested Bid $210
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Sale 5282 , Lot 9378 , Item No. 936055
O
1926, George V in military uniforms Complete (Scott 182-184), complete set of singles, Fine to Very Fine.
Scott $206.
Suggested Bid $78
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Sale 5282 , Lot 9379 , Item No. 936056

1935 Pictorials, ½d-3s complete (Scott 185-198), Single NZ & Star watermark, complete set of singles, o.g., lightly hinged,
Fine to Very Fine.
SG 556/69; £224 ($280).
Scott $265.
Suggested Bid $105

Sale 5282 , Lot 9380 , Item No. 936057

1953-57, Queen Elizabeth (Scott 288-301), complete set of singles, o.g., never hinged.
Scott $180.
Suggested Bid $64
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Sale 5282 , Lot 9381 , Item No. 938230

1953, Queen Elizabeth II, ½d-10sh complete (Scott 288-301), complete set of singles, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $52

Sale 5282 , Lot 9382 , Item No. 938231
O
1927, George V, 1d rose red and 2sh blue (Scott O55-O56), singles, Fine to Very Fine.
Scott $128.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9383 , Item No. 936066

Officials, 1940, Centenary of British Sovereignty, ½d to 1s complete (Scott O76-O86), set of 11, complete set of singles,
o.g., never hinged, Very Fine.
SG O141/O151; £190 ($240).
Scott $190.
Suggested Bid $78

Sale 5282 , Lot 9384 , Item No. 950039

1899 Pictorials surcharged 4 CENTS complete (Scott 91-102), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $197.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9385 , Item No. 950041

1901-05, Pictorials overprinted British Protectorate (Scott 105-117), singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $164.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9386 , Item No. 905529

1890, 6d pale rose Orange Tree (Scott 8b), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $73.
Suggested Bid $9
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Sale 5282 , Lot 9387 , Item No. 905532

1868, 1sh orange buff Orange Tree (Scott 10a), o.g., hinge remnant, Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $14
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Sale 5282 , Lot 9388 , Item No. 936101

1948, Khyber Pass 10r rose lilac (Scott 41b), single, o.g., never hinged, Very Fine, tiny paper imperfection.
Scott $130.
Suggested Bid $52

Sale 5282 , Lot 9389 , Item No. 936115

1958-1960, 1952 Pictorials continued complete (Scott 129-146), complete set of singles, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $71.
Suggested Bid $21

Sale 5282 , Lot 9390 , Item No. 757721
S
1906, Arms, 2s6d bluish gray (Scott 67), horizontal pair, o.g., never hinged, fresh and sound, perforations solid, each with
security punch in shield; position B44-B45 penciled on reverse, Very Fine.
SG 85; £180 ($230).
Suggested Bid $42
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Sale 5282 , Lot 9391 , Item No. 938295
O
1910, King George V and Queen Mary, 2½d ultra, 3d olive yellow and violet, 4d orange and black, 5d olive green and
brown, 5d olive yellow and brown, 2sh gray blue and black (Scott 104c/105/106c/107a/107b/112), singles, Fine to Very
Fine.
Scott $568.
Suggested Bid $180
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Sale 5282 , Lot 9392 , Item No. 950060

1951, King George VI, $5 green & brown, perf 18 (Scott 20a), single, o.g., never hinged.
SG 30.
Scott $225.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9393 , Item No. 950062

1963, Flora & Fauna definitives, 1¢-$5 complete (Scott 62-69), set of 8, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine.
SG 63//77.
Scott $74.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9394 , Item No. 950065

1969, Founding of Singapore Anniversary complete (Scott 101-106), complete set of single, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine.
SG 121/6.
Scott $95.
Suggested Bid $48
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Sale 5282 , Lot 9395 , Item No. 950070

1971, Satellite Earth Station, Sentosa Island complete (Scott 142-143a), complete set of singleand block of 4, o.g., never
hinged, Fine to Very Fine.
Scott $53.
Suggested Bid $30

Sale 5282 , Lot 9396 , Item No. 950073

1973, Flora of the World complete (Scott 189-201), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $43.
Suggested Bid $20
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Sale 5282 , Lot 9397 , Item No. 938245
O
Postage Dues, 1940, ½d-1s6d complete (Scott J1-J8), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
SG D1/D8; £130 ($160).
Scott $182.
Suggested Bid $52

Sale 5282 , Lot 9398 , Item No. 946104

1939, ½d-1½d Landing of the Huguenots, complete (Scott B9-B11), set of 3, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $54.
Suggested Bid $22
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Sale 5282 , Lot 9399 , Item No. 950076

1905, King Edward VII, $1 dull green & black (Scott 123), ordinary paper, watermarked Multiple Crown CA, single, o.g.,
hinged, Fine to Very Fine.
SG 136.
Scott $75.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9400 , Item No. 950077

1905, King Edward VII, $2 dull purple & black (Scott 125), watermarked Multiple Crown CA, single, o.g., hinged, Fine to
Very Fine.
SG 137.
Scott $125.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9401 , Item No. 950160
O
1910, $25 Salmon King George V Inland Revenue perf 11, single, Fine to Very Fine.
Van Dam NFR23a; C$325 ($240).
Suggested Bid $160
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Sale 5282 , Lot 9402 , Item No. 950121

1857, 5d brown violet (Scott 5), single, Nice 4 margin copy, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $325.
Suggested Bid $160

Sale 5282 , Lot 9403 , Item No. 934601

1868, 5¢ black on yellowish (Scott 26), small part o.g., Fine to Very Fine.
Scott $750.
Suggested Bid $160

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 330/620



Sale 5282 , Lot 9404 , Item No. 950128

1896, 2¢ green (Scott 47), single, o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9405 , Item No. 950130

1880, 5¢ pale blue (Scott 53), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $425.
Suggested Bid $200
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Sale 5282 , Lot 9406 , Item No. 950131

1887, 5¢ dark blue (Scott 54), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9407 , Item No. 950136

1897 Discovery of Newfoundland complete (Scott 61-74), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $332.
Suggested Bid $160
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Sale 5282 , Lot 9408 , Item No. 950137

1897, ½¢-5¢ Royal Family issue complete (Scott 78-85), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $148.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9409 , Item No. 950143

1910 Guy Tercentenary complete, lithographed (Scott 87-92, 93-97), singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine, Missing Scott
92A.
Scott $596.
Suggested Bid $280
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Sale 5282 , Lot 9410 , Item No. 950149

1928, 1¢-30¢ Pictorial issue complete (Scott 145-159), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9411 , Item No. 950156

Airmail, 1931, 15¢ to $1 Pictorial issue complete, unwatermarked (Scott C6-C8), complete set of singles, o.g., never
hinged, Fine to Very Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9412 , Item No. 950155

Airmail, 1931, 15¢ to $1 Pictorial issue complete, unwatermarked (Scott C6-C8), complete set of singles, o.g., hinged,
Fine to Very Fine.
Scott $113.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9413 , Item No. 934657
/

Airmail, 1933, 5¢ light brown & 75¢ bistre, perf 13.8 (Scott C13 & C17), o.g., C13 never hinged / C17 lightly hinged,
Extremely Fine.
Unitrade C13iii & C17iii; C$140 ($100).
Suggested Bid $62
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Sale 5282 , Lot 9414 , Item No. 950157

Airmail, 1933, 5¢-75¢ Labrador complete (Scott C13-C17), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $176.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9415 , Item No. 950164
O
1851, 3d dark blue (Scott 3), single, Fine to Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $200
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Sale 5282 , Lot 9416 , Item No. 950324

1996, Canadian Wildlife Habitat Conservation stamp, plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Unitrade FWH12; C$115 ($80).
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9417 , Item No. 950165
O
1855, Prince Albert, 6d slate gray, on wove paper, imperforate (Scott 5), single, Fine to Very Fine.
Scott $1,150.
Suggested Bid $600
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Sale 5282 , Lot 9418 , Item No. 953464
O
1859, Jacques Cartier, 17¢ blue (Scott 19); reperfed, Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $22

Sale 5282 , Lot 9419 , Item No. 950166
O
1864, Queen Victoria, 2¢ rose (Scott 20), single, Fine to Very Fine.
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Scott $350.
Suggested Bid $200

Sale 5282 , Lot 9420 , Item No. 950169
O
1868, Large Queen, 1¢ brown red, watermarked (Scott 22a), single, Fine to Very Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $240
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Sale 5282 , Lot 9421 , Item No. 934692
O
1868, Large Queen, 1¢ yellow orange (Scott 23), paper 10, leaf cancel, Fine to Very Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $130
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Sale 5282 , Lot 9422 , Item No. 950171
O
1868, Large Queen, 2¢ green, on thin paper (Scott 24b), single, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $48

Sale 5282 , Lot 9423 , Item No. 925027

1868, Large Queen, 3¢ red (Scott 25), regummed; piece out & thin at top, Fine.
Scott $1,900.
Suggested Bid $14

Sale 5282 , Lot 9424 , Item No. 934699
O
1875, Large Queen, 5¢ olive green, perf. 11-3/4x12 (Scott 26 var), Very Fine.
Unitrade 26iv; C$270 ($200).
Suggested Bid $64
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Sale 5282 , Lot 9425 , Item No. 934701

1868, Large Queen, 6¢ dark brown, Bothwell paper (Scott 27 var), paper 6, #7 St. John's cancel; slight tonig & reperfed,
Very Fine.
Unitrade 27vi; C$325 ($240).
Suggested Bid $84
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Sale 5282 , Lot 9426 , Item No. 934702
O
1868, Large Queen, 3¢ bright red, on laid paper (Scott 33), Fine.
Scott $2,400.
Suggested Bid $420
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Sale 5282 , Lot 9427 , Item No. 950174

1888, Small Queen, 6¢ red brown (Scott 43), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9428 , Item No. 950176

1897, Small Queen, 10¢ brown red (Scott 45), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $675.
Suggested Bid $320
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Sale 5282 , Lot 9429 , Item No. 950178
O
1893, Queen Victoria "Widow's Weeds", 20¢ vermilion (Scott 46), single, Fine to Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9430 , Item No. 950179
O
1897, Queen Victoria Jubilee, ½¢ black (Scott 50), single, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9431 , Item No. 934720

1897, Queen Victoria Jubilee, 2¢ green (Scott 52), o.g., never hinged (minor gum wrinkle), Very Fine.
Scott $93.
Suggested Bid $38

Sale 5282 , Lot 9432 , Item No. 934725

1897, Queen Victoria Jubilee, 10¢ brown violet (Scott 57), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $450.
Suggested Bid $190
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Sale 5282 , Lot 9433 , Item No. 950182

1897, Queen Victoria Jubilee, 10¢ brown violet (Scott 57), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $100

Sale 5282 , Lot 9434 , Item No. 927350
O
1897, Queen Victoria Jubilee, 10¢ brown violet (Scott 57), Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9435 , Item No. 950183

1897, Queen Victoria Jubilee, 15¢ steel blue (Scott 58), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9436 , Item No. 950184

1897, Queen Victoria Jubilee, 20¢ vermilion (Scott 59), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9437 , Item No. 934728

1897, Queen Victoria Jubilee, 50¢ ultramarine (Scott 60), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9438 , Item No. 950188

1897, Queen Victoria "Maple Leaf", 5¢ dark blue, on bluish paper (Scott 70), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9439 , Item No. 950189

1897, Queen Victoria "Maple Leaf", 6¢ brown (Scott 71), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9440 , Item No. 950191

1898, Queen Victoria "Maple Leaf", 10¢ brown violet (Scott 73), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $600.
Suggested Bid $280

Sale 5282 , Lot 9441 , Item No. 950192
/

1898, Queen Victoria "Numeral", 2¢ purple (Scott 76), block of 4, o.g., 2 never hinged / 2 hinged, Fine to Very Fine.
Scott $240.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9442 , Item No. 934746

1899, Queen Victoria "Numeral", 2¢ carmine, type I (Scott 77), slightly disturbed o.g., Fine to Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $11

Sale 5282 , Lot 9443 , Item No. 934749

1898, Queen Victoria "Numeral", 6¢ brown (Scott 80), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $52
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Sale 5282 , Lot 9444 , Item No. 925066

1898, Queen Victoria "Numeral", 10¢ brown violet (Scott 83), o.g., never hinged, Fine.
Scott $900.
Suggested Bid $84

Sale 5282 , Lot 9445 , Item No. 950195

1898, Queen Victoria "Numeral", 10¢ brown violet (Scott 83), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $450.
Suggested Bid $240
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Sale 5282 , Lot 9446 , Item No. 925067

1900, Queen Victoria "Numeral", 20¢ olive green (Scott 84), part o.g., Fine to Very Fine.
Scott $650.
Suggested Bid $54

Sale 5282 , Lot 9447 , Item No. 934754
O
1900, Queen Victoria "Numeral", 20¢ olive green (Scott 84), light cancel, Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $22
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Sale 5282 , Lot 9448 , Item No. 934755

1898, Imperial Penny Postage, 2¢ black, lavender & carmine (Scott 85), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $42

Sale 5282 , Lot 9449 , Item No. 950196
/

1898, Imperial Penny Postage, 2¢ black, lavender & carmine (Scott 85), block of 4, o.g., never hinged / 2 hinged, Fine to
Very Fine.
Scott $280.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9450 , Item No. 950197

1899, Queen Victoria "Numeral", 2¢ on 3¢ carmine (Scott 88), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $83.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9451 , Item No. 934761

1903, King Edward VII, 2¢ carmine, type I (Scott 90), o.g., lightly hinged; pinhole, Very Fine.
Unitrade 90e; C$60 ($40).
Suggested Bid $10

Sale 5282 , Lot 9452 , Item No. 934762

1903, King Edward VII, 2¢ carmine, type I (Scott 90), two, o.g., lightly hinged (one with paper inclusion), Fine to Very Fine.
Unitrade 90e; C$120 ($90).
Suggested Bid $14

Sale 5282 , Lot 9453 , Item No. 950199

1903, King Edward VII, 5¢ blue, on bluish paper (Scott 91), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $240
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Sale 5282 , Lot 9454 , Item No. 950200

1903, King Edward VII, 7¢ olive bister (Scott 92), single, o.g., hinged, toned.
Scott $225.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9455 , Item No. 925078
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1903, King Edward VII, 10¢ brown lilac (Scott 93), small part o.g. (gum soak spots), Fine to Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $34

Sale 5282 , Lot 9456 , Item No. 934773

1903, King Edward VII, 20¢ olive green (Scott 94), o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $750.
Suggested Bid $160
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Sale 5282 , Lot 9457 , Item No. 950203

1908, King Edward VII, 50¢ purple (Scott 95), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $850.
Suggested Bid $400

Sale 5282 , Lot 9458 , Item No. 934776

1908, 1¢ Quebec Tercentenary (Scott 97), two in differing shades, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $30
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Sale 5282 , Lot 9459 , Item No. 950204

1908, 10¢ Quebec Tercentenary (Scott 101), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine, toned.
Scott $200.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9460 , Item No. 934790

1908, 20¢ Quebec Tercentenary (Scott 103), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $625.
Suggested Bid $130

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 361/620



Sale 5282 , Lot 9461 , Item No. 934791

1912, King George V "Admiral", 1¢ dark green (Scott 104), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $14

Sale 5282 , Lot 9462 , Item No. 945942

1912, King George V "Admiral", 1¢ dark green (Scott 104), pair, o.g., hinge remnant (paper inclusion), Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $35
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Sale 5282 , Lot 9463 , Item No. 926972

1912-25, King George V "Admiral", 1¢ to $1 complete (Scott 104-122), set of 18, o.g., never hinged (20¢-$1 part o.g.) (50¢
thin), Very Fine.
Scott $2,663.
Suggested Bid $275

Sale 5282 , Lot 9464 , Item No. 950206
BK
1912, King George V "Admiral", 1¢ blue green, booklet pane of 6 (Scott 104a), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9465 , Item No. 945944

1922, King George V "Admiral", 1¢ yellow, wet printing, Die I (Scott 105), o.g., very lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $18

Sale 5282 , Lot 9466 , Item No. 934794

1922, King George V "Admiral", 1¢ yellow, dry printing, Die II (Scott 105d), group of four (2 singles, 1 vertical pair), o.g.,
never hinged, Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $84
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Sale 5282 , Lot 9467 , Item No. 945948

1912, King George V "Admiral", 2¢ carmine (Scott 106), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $18
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Sale 5282 , Lot 9468 , Item No. 950208
BK
1912, King George V "Admiral", 2¢ carmine, booklet pane of 6 (Scott 106a), o.g., never hinged, Fine to Very Fine, BK5
with rate change overprinted on cover.
Unitrade BK5e.
Scott $250.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9469 , Item No. 950210

1922, King George V "Admiral", 2¢ yellow green, wet printing (Scott 107), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $32

Sale 5282 , Lot 9470 , Item No. 945954

1918, King George V "Admiral", 3¢ brown, dry printing (Scott 108c), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
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Scott $35.
Suggested Bid $21

Sale 5282 , Lot 9471 , Item No. 945959

1923, King George V "Admiral", 3¢ carmine, Die I (Scott 109), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $48.
Suggested Bid $19
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Sale 5282 , Lot 9472 , Item No. 934801

1923, King George V "Admiral", 3¢ carmine, Die I (Scott 109), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $6

Sale 5282 , Lot 9473 , Item No. 934802

1924, King George V "Admiral", 3¢ carmine, Die II (Scott 109c), o.g., hinge remnant, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $14
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Sale 5282 , Lot 9474 , Item No. 950211

1922, King George V "Admiral", 4¢ olive bister, wet printing (Scott 110), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9475 , Item No. 945960

1925, King George V "Admiral", 4¢ yellow ocher, dry printing (Scott 110d), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
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Scott $53.
Suggested Bid $26

Sale 5282 , Lot 9476 , Item No. 950213

1912, King George V "Admiral", 5¢ dark blue (Scott 111), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $450.
Suggested Bid $200
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Sale 5282 , Lot 9477 , Item No. 945965

1912, King George V "Admiral", 5¢ dark blue (Scott 111), o.g., lightly hinged, Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $42

Sale 5282 , Lot 9478 , Item No. 950215

1922, King George V "Admiral", 5¢ violet, wet printing (Scott 112), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $100.
Suggested Bid $48

Sale 5282 , Lot 9479 , Item No. 945970

1922, King George V "Admiral", 5¢ violet, wet printing (Scott 112), slightly disturbed o.g., Very Fine to Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9480 , Item No. 934807

1924, King George V "Admiral", 5¢ violet, thin paper, wet printing (Scott 112a), with a normal wet print example, o.g.,
lightly hinged, Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $23
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Sale 5282 , Lot 9481 , Item No. 925093

1925, King George V "Admiral", 5¢ violet, dry printing (Scott 112c), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $115.
Suggested Bid $14

Sale 5282 , Lot 9482 , Item No. 945981

1912, King George V "Admiral", 7¢ yellow ocher (Scott 113), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
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Scott $60.
Suggested Bid $30

Sale 5282 , Lot 9483 , Item No. 945987

1924, King George V "Admiral", 7¢ red brown, wet printing (Scott 114b), slightly disturbed o.g., Very Fine to Extremely
Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $18
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Sale 5282 , Lot 9484 , Item No. 950219

1925, King George V "Admiral", 8¢ blue (Scott 115), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $93.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9485 , Item No. 934812

1912, King George V "Admiral", 10¢ plum (Scott 116), o.g., hinge remnant, Extremely Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $105
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Sale 5282 , Lot 9486 , Item No. 950223

1922, King George V "Admiral", 10¢ blue, wet printing (Scott 117), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $115.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9487 , Item No. 945992

1922, King George V "Admiral", 10¢ blue, wet printing (Scott 117), o.g., very lightly hinged, Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $28

Sale 5282 , Lot 9488 , Item No. 946001

1922, King George V "Admiral", 10¢ blue, dry printing (Scott 117a), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $24
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Sale 5282 , Lot 9489 , Item No. 946002

1925, King George V "Admiral", 10¢ bister brown (Scott 118), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $19

Sale 5282 , Lot 9490 , Item No. 934817

1925, King George V "Admiral", 20¢ olive green, dry printing, retouched (Scott 119), o.g., never hinged, Fine to Very
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Fine.
Unitrade 119iv; C$140 ($100).
Suggested Bid $22

Sale 5282 , Lot 9491 , Item No. 950227

1925, King George V "Admiral", 20¢ olive green, dry printing (Scott 119), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9492 , Item No. 950229

1925, King George V "Admiral", 50¢ black brown, dry printing (Scott 120), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $47
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Sale 5282 , Lot 9493 , Item No. 934822

1912, King George V "Admiral", 50¢ brown black, wet printing (Scott 120a), o.g., small hinge remnant (ink on gum), Fine
to Very Fine.
Unitrade 120ii; C$120 ($90).
Suggested Bid $21

Sale 5282 , Lot 9494 , Item No. 934823

1923, King George V "Admiral", $1 orange, dry printing (Scott 122), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $215.
Suggested Bid $92
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Sale 5282 , Lot 9495 , Item No. 934825

1923, King George V "Admiral", $1 orange, dry printing (Scott 122), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $18

Sale 5282 , Lot 9496 , Item No. 934826
O
1913, King George V "Admiral" coils, 1¢ to 2¢ complete, perf. 8 horizontally (Scott 123-124), Fine to Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $27
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Sale 5282 , Lot 9497 , Item No. 934831

1912, King George V "Admiral" coil, 1¢ green, perf. 8 vertically (Scott 125), pair, o.g., hinged, Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $30

Sale 5282 , Lot 9498 , Item No. 934835

1923, King George V "Admiral" coil, 1¢ yellow, Die I, wet printing, perf. 8 vertically (Scott 126b), o.g., never hinged, Very
Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $37
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Sale 5282 , Lot 9499 , Item No. 925102

1923, King George V "Admiral" coil, 1¢ yellow, Die I, wet printing, perf. 8 vertically (Scott 126b), o.g., lightly hinged, Fine
to Very Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $4

Sale 5282 , Lot 9500 , Item No. 927359

1922, King George V "Admiral" coil, 2¢ green, perf. 8 vertically (Scott 128), paste-up pair, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $30
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Sale 5282 , Lot 9501 , Item No. 934837

1924, King George V "Admiral" coil, 3¢ carmine, Die I, wet printing, perf. 8 vertically (Scott 130), o.g., lightly hinged,
Fine to Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $12
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Sale 5282 , Lot 9502 , Item No. 950243

1915, King George V "Admiral", 1¢ dark green coil (Scott 131), 2 pairs, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $35
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Sale 5282 , Lot 9503 , Item No. 950244

1915, King George V "Admiral", 2¢ carmine coil (Scott 132), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9504 , Item No. 925074

1917, 3¢ Confederation (Scott 135), o.g., never hinged, Fine.
Scott $135.
Suggested Bid $11
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Sale 5282 , Lot 9505 , Item No. 950250

1927, Confederation complete (Scott 141-145), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $72.
Suggested Bid $32

Sale 5282 , Lot 9506 , Item No. 940819

1927, Historical complete (Scott 146-148), set of 3, o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $42.
Suggested Bid $19
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Sale 5282 , Lot 9507 , Item No. 950251

1927, 20¢ Historical (Scott 148), plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9508 , Item No. 925108

1929, King George V "Scroll", 4¢ bister (Scott 152), o.g., very lightly hinged, Very Fine.
Scott $23.
Suggested Bid $2
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Sale 5282 , Lot 9509 , Item No. 950252

1929, 12¢ Quebec Bridge (Scott 156), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9510 , Item No. 950255

1929, 20¢ Harvesting Wheat (Scott 157), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $74
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Sale 5282 , Lot 9511 , Item No. 950256

1929, 50¢ Bluenose (Scott 158), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $425.
Suggested Bid $200

Sale 5282 , Lot 9512 , Item No. 950258

1929, 50¢ Bluenose (Scott 158), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $150
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Sale 5282 , Lot 9513 , Item No. 941322

1929, 50c Bluenose (Scott 158), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $145

Sale 5282 , Lot 9514 , Item No. 950261

1929, $1 Parliament (Scott 159), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $575.
Suggested Bid $280
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Sale 5282 , Lot 9515 , Item No. 940822

1929, $1 Parliament (Scott 159), o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $96

Sale 5282 , Lot 9516 , Item No. 925116

1929, King George V, 1¢ orange coil (Scott 160), o.g., small hinge remnant, Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $4
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Sale 5282 , Lot 9517 , Item No. 940820

1929, King George V, 2¢ green coil (Scott 161), o.g., never hinged, Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $13
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Sale 5282 , Lot 9518 , Item No. 950266

1930, King George V "Maple Leaf", 4¢ yellow bister (Scott 168), plate block of 6, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9519 , Item No. 950273

1930, King George V "Maple Leaf", 8¢ dark blue (Scott 171), block of 4, o.g., stamps are never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $220.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9520 , Item No. 950267

1930, 20¢ Harvesting Wheat (Scott 175), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $48

Sale 5282 , Lot 9521 , Item No. 934863
O
1930, $1 Mt. Cavell (Scott 177), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $11

Sale 5282 , Lot 9522 , Item No. 950276

1930, King George V "Maple Leaf", 1¢ deep green coil (Scott 179), 2 pairs, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9523 , Item No. 950280

1932, King George V "Medallion" definitives, 1¢ to 13¢ complete (Scott 195-201), complete set of singles, o.g., never
hinged, Fine to Very Fine.
Scott $264.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9524 , Item No. 925125

1932, King George V "Medallion", 8¢ red orange (Scott 200), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $5
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Sale 5282 , Lot 9525 , Item No. 950285

1933, King George V "Medallion" coils, 1¢ to 3¢ complete (Scott 205-207), complete set of pairs, o.g., never hinged, Fine
to Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9526 , Item No. 950286

1934, 10¢ United Empire Loyalists (Scott 209), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9527 , Item No. 934872

1935, King George V Pictorials, 1¢ to $1 complete (Scott 217-227), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $56

Sale 5282 , Lot 9528 , Item No. 940827

1935, King George V Pictorials, 1¢ to $1 complete (Scott 217-227), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine to
Extremely Fine.
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Scott $120.
Suggested Bid $30

Sale 5282 , Lot 9529 , Item No. 950290
BK
1935, King George V, 1¢ green (Scott 217b), booklet pane of 6, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9530 , Item No. 950292

1935, King George V, 4¢ yellowish orange (Scott 220), plate block of 6, o.g., never hinged.
Scott $75.
Suggested Bid $32

Sale 5282 , Lot 9531 , Item No. 950289

1935, $1 Champlain Monument (Scott 227), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $83.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9532 , Item No. 935392

1937, King George VI first regular issue (Scott 232-234,236,238-240), singles and pairs, Great partial issue containing
singles of 232-234, 236, 238-240 with 2 extras of 239 and 240 and pairs of 238-240., o.g., never hinged, Fine to Very Fine,
239 pair, right stamp has top right corner crease.
SG 358-360/362/368-370; £219 ($280).
Scott $117.
Suggested Bid $29

Sale 5282 , Lot 9533 , Item No. 950293

1938, Pictorial definitives, 10¢ to $1 complete (Scott 241-245), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
Scott $215.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9534 , Item No. 941329

1938, 10c-$1 Pictorials, complete with #241a carmine rose (Scott 241-245), set of 6, o.g., never hinged, Extremely Fine.
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Scott $226.
Suggested Bid $105

Sale 5282 , Lot 9535 , Item No. 950295

1942-43, King George VI "War" definitives, 1¢ to $1 complete (Scott 249-262), complete set of singles1, o.g., never
hinged, Fine to Very Fine.
Scott $174.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9536 , Item No. 941330

1942-43, 1c-$1 War Effort, complete (Scott 249-262), set of 14, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $173.
Suggested Bid $68
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Sale 5282 , Lot 9537 , Item No. 950297

1942, $1 Destroyer (Scott 262), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9538 , Item No. 935394

1946, King George VI "Peace" definitives, 8¢ to $1 complete (Scott 268-273), complete set of singles, o.g., never hinged,
Very Fine.
SG 401/406; £53 ($70).
Scott $73.
Suggested Bid $22

Sale 5282 , Lot 9539 , Item No. 950332

1976, 25c Polar Bears variety, 2 blocks of 4 and 2 singles, This variety is known as the Siamese twins (2 bears are joined
together) from rear to nose., o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Unitrade 597aaiii; C$150 ($110).
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9540 , Item No. 950311

1942, $1deep blue Destroyer 4 hole perfin OMHS (Scott AO262), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $80

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 408/620



Sale 5282 , Lot 9541 , Item No. 950303

Airmail, 1930, 5¢ olive brown (Scott C2), bottom right corner margin pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9542 , Item No. 940833

Special Delivery, 1922, 20¢ carmine, dry printing (Scott E2), o.g., very lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $48
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Sale 5282 , Lot 9543 , Item No. 925145

Special Delivery, 1930, 20¢ henna brown (Scott E4), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $17

Sale 5282 , Lot 9544 , Item No. 934958

Special Delivery, 1930, 20¢ henna brown (Scott E4), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $14

Sale 5282 , Lot 9545 , Item No. 950304

Registry, 1888, 2¢ rose carmine (Scott F1b), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $750.
Suggested Bid $320
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Sale 5282 , Lot 9546 , Item No. 950306
O
Registry, 1876, 8¢ dull blue (Scott F3), single, Fine to Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $160

Sale 5282 , Lot 9547 , Item No. 950321

1938-48 13c Blue Three Leaf Excise Tax stamp, single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Van Dam FX73; C$250 ($190).
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9548 , Item No. 946031

Postage Due, 1933, 10¢ dark violet (Scott J14), vertical pair, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $56
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Sale 5282 , Lot 9549 , Item No. 950308

War Tax, 1915, 1¢ green (Scott MR1), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $39
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Sale 5282 , Lot 9550 , Item No. 925156

War Tax, 1915, 1¢ green (Scott MR1), o.g., small hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $4

Sale 5282 , Lot 9551 , Item No. 925158

War Tax, 1915, 2¢ carmine (Scott MR2), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $5
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Sale 5282 , Lot 9552 , Item No. 950310

War Tax, 1915, 2¢ carmine (Scott MR2), plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $160
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Sale 5282 , Lot 9553 , Item No. 934892

War Tax, 1916, 2¢+1¢ carmine, die II (Scott MR3a), o.g., lightly hinged (minor gum skip) (paper inclusion), Fine to Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9554 , Item No. 925162

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 416/620



War Tax, 1916, 2¢+1¢ carmine, die I, perf 12 x 8 (Scott MR5), o.g., small hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $53.
Suggested Bid $7

Sale 5282 , Lot 9555 , Item No. 934894

War Tax, 1916, 2¢+1¢ carmine coil, die I (Scott MR6), pair, o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $78

Sale 5282 , Lot 9556 , Item No. 941339

Official, 1949, 20c slate black 'O.H.M.S.' overprint (Scott O8), plate block of 6, o.g., never hinged; lightly toned, Extremely
Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $30
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Sale 5282 , Lot 9557 , Item No. 950317

Official, 1953, $1 Totem Pole, "G" overprint (Scott O32), plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9558 , Item No. 950330
O
1907, 20c black on green Saskatchewan Law stamp variety, pair, This pair has Large square dot on the first stamp and a
tiny circular dot on the second stamp., Fine to Very Fine.
Van Dam SL23; C$135 ($100).
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9559 , Item No. 917379
F
1858, Steamship, 2p blue, Sperati reproduction (Scott 2-F), a pretty "used" example with the B.P.A./Sperati backstamp,
Very Fine.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9560 , Item No. 932509
O
1877, Rivadavia, 2c on 5c vermilion, surcharge inverted (Scott 31a); small thin & short perf at top, Very Good.
Scott $750.
Suggested Bid $68

Sale 5282 , Lot 9561 , Item No. 934917

1940, 1.25p deep green Plane, imperf. printed on both sides (Scott C41 var), pair, unused without gum, Extremely Fine.
Suggested Bid $62

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 420/620



Sale 5282 , Lot 9562 , Item No. 949701
O
1850, Coat of Arms, 1kr yellow, hand-made paper (Scott 1), single, Fine to Very Fine, nice 4 margin copy.
Michel 1 X a.
Scott $115.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9563 , Item No. 949702
O
1854, Coat of Arms, 2kr black, machine-made paper (Scott 2c), single, Fine to Very Fine, nice 4 margin copy.

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 421/620



Michel 2 Y a.
Scott $83.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9564 , Item No. 949703
O
1867, Franz Joseph (coarse printing), 50kr light brown (Scott 33), single, Fine to Very Fine.
Michel 41 I a.
Scott $130.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9565 , Item No. 949704

1883, Double Eagle, 5kr rose & black (Scott 43), single, o.g., invisibly hinged, Fine to Very Fine, short top left perforation.
Michel 46.
Scott $75.
Suggested Bid $32

Sale 5282 , Lot 9566 , Item No. 949705

1899, Franz Joseph, 25h ultramarine & black, without varnish bars (Scott 77), single, o.g., hinge remnant, Fine to Very
Fine.
Michel 76.
Suggested Bid $28
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Sale 5282 , Lot 9567 , Item No. 949709

1917, Coat of Arms, 10k violet, ordinary paper, type I (Scott 167), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Michel 207 I.
Scott $140.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9568 , Item No. 949711

1945, Graz overprints (narrow "Österreich") on 1RM to 5RM complete (Scott 428-431), set of 4, complete set of singles,
o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 693 II-696 II.
Scott $400.
Suggested Bid $200
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Sale 5282 , Lot 9569 , Item No. 949712

1930, President Wilhelm Miklas complete (Scott B81-B85), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9570 , Item No. 949713

1931, Rotary International Congress complete (Scott B87-B92), set of 6, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine
to Very Fine.
Michel 518-523.
Scott $550.
Suggested Bid $280
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Sale 5282 , Lot 9571 , Item No. 949715

1931, Rotary International Congress complete (Scott B87-B92), set of 6, complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very
Fine.
Michel 518-523.
Scott $165.
Suggested Bid $100

Sale 5282 , Lot 9572 , Item No. 949716

1931, Poets complete (Scott B93-B98), set of 6, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 524-529.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9573 , Item No. 949717

1932, Artists complete (Scott B100-B105), set of 6, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 545-550.
Scott $260.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9574 , Item No. 949719

1932, Artists complete (Scott B100-B105), set of 6, complete set of singles, o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
Michel 545-550.
Scott $260.
Suggested Bid $75
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Sale 5282 , Lot 9575 , Item No. 949720

1933, Ski Federation complete (Scott B106-B109), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 551-554.
Suggested Bid $280

Sale 5282 , Lot 9576 , Item No. 949724

1933, Catholic Congress and Deliverance of Vienna from the Turks complete (Scott B112-B117), set of 6, complete set
of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, B113 small stain middle top right.
Michel 557-562.
Scott $350.
Suggested Bid $160
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Sale 5282 , Lot 9577 , Item No. 949725

1933, Winter Help complete (Scott B118-B121), set of 4, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 563-566.
Scott $75.
Suggested Bid $32

Sale 5282 , Lot 9578 , Item No. 949728

1934, Architects complete (Scott B122-B127), set of 6, complete set of top singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 591-596.
Scott $120.
Suggested Bid $75
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Sale 5282 , Lot 9579 , Item No. 949729

1935, Winter Help complete (Scott B128-B131), set of 4, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 613-616.
Scott $80.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9580 , Item No. 949730

1935, Military Leaders complete (Scott B132-B137), set of 6, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 617-622.
Scott $125.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9581 , Item No. 949732

1936, Ski Concourse complete (Scott B138-B141), set of 4, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 623-626.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9582 , Item No. 953462

Semi-Postal, 1949, 40g+10g-1S+40g Prisoners of War, complete (Scott B264-B267), set of 4, o.g., never hinged, Very
Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $20

Sale 5282 , Lot 9583 , Item No. 949735

1950, Carinthia Plebiscite complete (Scott B269-B271), set of 3, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
Michel 952-954.
Scott $105.
Suggested Bid $48
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Sale 5282 , Lot 9584 , Item No. 921291
O
Newspaper Stamp, 1901, Mercury, 20(h) rose, with varnish bars (Scott P14a), block of 4, scarce block, Very Fine to
Extremely Fine.
Michel 104.
Scott $260.
Suggested Bid $34

Sale 5282 , Lot 9585 , Item No. 949749

1970, Train 1k carmine - 4k purple overprinted with new value complete, complete set of singles, o.g., hinged, Fine to
Very Fine.
COB CP43-CP49; €525 ($570).
Suggested Bid $240
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Sale 5282 , Lot 9586 , Item No. 949747
O
1942, Train 1fr carmine - 10fr black complete, complete set of singles, Fine to Very Fine.
COB CP18-CP23; €800 ($860).
Suggested Bid $400

Sale 5282 , Lot 9587 , Item No. 949742
O
1898, 3.50 fr red and Black, Congo Village (Scott 29), single, Fine to Very Fine.
Scott $145.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9588 , Item No. 949743
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1908, 3.50 fr red and Black, Congo Village, Handstamped (Scott 38a), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $450.
Suggested Bid $200

Sale 5282 , Lot 9589 , Item No. 949744
O
1908, 3.50 fr red and Black, Congo Village, Handstamped (Scott 38a), single, Fine to Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9590 , Item No. 949751

1919, 2fr violet (Scott 135), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel 156.
Scott $375.
Suggested Bid $200
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Sale 5282 , Lot 9591 , Item No. 921123
O
1919, 2fr violet (Scott 135), Fine.
Michel 156.
Scott $375.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9592 , Item No. 949752
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1919, 5fr carmine lake (Scott 136), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel 157.
Scott $100.
Suggested Bid $48

Sale 5282 , Lot 9593 , Item No. 949753

1919, 10fr claret (Scott 137), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel 158.
Scott $110.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9594 , Item No. 925189

1952, U.P.U. Congress, complete set (Scott 435-445), set of 12, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $262.
Suggested Bid $34
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Sale 5282 , Lot 9595 , Item No. 949754

1952, 13th UPU Congress, Brussels complete (Scott 435-445, B514), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine.
Scott $262.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9596 , Item No. 922093
O
1911 Anti-Tuberculosis complete (Scott B9-B16), set of 8, Fine to Very Fine.
Michel 81-88 II.
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Scott $170.
Suggested Bid $22

Sale 5282 , Lot 9597 , Item No. 949756

1931 Anti-Tuberculosis complete (Scott B107-B113), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 315-321.
Scott $175.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9598 , Item No. 949757

1932 Infantry Memorial complete (Scott B123-B124), complete set of singles, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Michel 342-343.
Scott $160.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9599 , Item No. 949758

1933 Anti-Tuberculosis complete (Scott B144-B150), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 366-372.
Scott $350.
Suggested Bid $160

Sale 5282 , Lot 9600 , Item No. 949759

1951, 1.75fr+25c carmine, trimmed down and overprinted in margin (Scott B482a), pane of 1, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine, need to read footnote after B484.
Scott $35.
Suggested Bid $16

Sale 5282 , Lot 9601 , Item No. 925197

1952 Koekelberg Basilica souvenir sheet (Scott B513a), o.g., never hinged, Very Fine.
Michel Block 24.
Scott $425.
Suggested Bid $74
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Sale 5282 , Lot 9602 , Item No. 925196

1952 Koekelberg Basilica souvenir sheet (Scott B513a), o.g., very lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel Block 24.
Scott $425.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9603 , Item No. 949764

1952 Portraits complete (Scott B515-B520), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 941-946.
Scott $115.
Suggested Bid $60

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 441/620



Sale 5282 , Lot 9604 , Item No. 925203

1952 Verheeren-Conscience with label complete (Scott B521-B522), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 947-948.
Scott $320.
Suggested Bid $43

Sale 5282 , Lot 9605 , Item No. 949767

1953 Red Cross complete (Scott B532-B537), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 961-966.
Scott $65.
Suggested Bid $32

Sale 5282 , Lot 9606 , Item No. 949771

1954 Beguinage of Bruges complete (Scott B561-B566), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 995-1000.
Scott $175.
Suggested Bid $100
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Sale 5282 , Lot 9607 , Item No. 923424

1960, World Refugee Year, souvenir sheet (Scott B662a), o.g., very lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $7

Sale 5282 , Lot 9608 , Item No. 949774

1953, Mailing, Sorting and Loading Parcel Post, overprinted with new values complete (Scott Q338-Q40), complete set
of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $103.
Suggested Bid $48
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Sale 5282 , Lot 9609 , Item No. 949775

Parcel Post, 1953, 300fr Train Station (Scott Q361B), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 320.
Scott $150.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9610 , Item No. 949776

Parcel Post, 1960, 20fr-70fr Railway Congress complete (Scott Q374-Q377), complete set of singles, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine.
Michel 321-324.
Scott $160.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9611 , Item No. 949778

Parcel Post, 1968, 10fr-500fr Train Stations complete (Scott Q407-Q409), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine
to Very Fine.
Michel 344-345,var.
Scott $57.
Suggested Bid $28
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Sale 5282 , Lot 9612 , Item No. 949779

Parcel Post, 1970, 37fr-53fr surcharges complete (Scott Q410-Q412), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine.
Michel 64y-66.
Scott $65.
Suggested Bid $32

Sale 5282 , Lot 9613 , Item No. 945106

1960, 5000b on 5b gray on gold Gate of the Sun (Scott 450), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $72.
Suggested Bid $34
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Sale 5282 , Lot 9614 , Item No. 949920

1984, 5r - 25r airplane complete (Scott C59-C62), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9615 , Item No. 946160
O
1901, Kaiser's Yacht, 3m black violet (Scott 18), Very Fine.
Michel 18.
Scott $130.
Suggested Bid $62

Sale 5282 , Lot 9616 , Item No. 949781

1945, 10c green, Dr. Sun Yat-sen surcharged (Scott 1N57), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9617 , Item No. 949782

1945, 8c green, Dr. Sun Yat-sen surcharged (Scott 1N58), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9618 , Item No. 949783
/

1941, 2c green overprinted varieties type A,B,C (Scott 2N1), singles, o.g., some never hinged / some hinged, Fine to Very
Fine.
Ma NC204-NC206.
Scott $8.
Suggested Bid $20
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Sale 5282 , Lot 9619 , Item No. 949786

1941, 4c green Dr. Sun Yat-sen overprinted, variety, type A (Scott 2N2), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Ma NC564.
Scott $55.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9620 , Item No. 949799
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1942, 2c green Dr. Sun Yat-sen surcharged variety type A (Scott 2N57), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Ma NC744.
Scott $65.
Suggested Bid $32

Sale 5282 , Lot 9621 , Item No. 949800

1942, 2c, 4c, 20c Dr. Sun Yat-sen surcharged complete (Scott 2N57-2N59), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to
Very Fine.
Scott $154.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9622 , Item No. 949805

1942, $1 henna & dark brown Dr. Sun Yat-sen surcharged Die II (Scott 2N66a), single, o.g., lightly hinged.
Scott $220.
Suggested Bid $150
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Sale 5282 , Lot 9623 , Item No. 949806

1945, $2 deep blue & orange brown Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 2N105), top margin block of 4, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $28

Sale 5282 , Lot 9624 , Item No. 949807

1945, 2c olive green Dr. Sun Yat-sen surcharged varieties (Scott 2N116, 2n116b), singles, examples of large characters
of type A, B,and C and small character type C., o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9625 , Item No. 949813

1942, 8c olive green Dr. Sun Yat-sen overprinted in black and 10 red characters (Scott 3N61), bottom margin block of
10, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $650.
Suggested Bid $320

Sale 5282 , Lot 9626 , Item No. 949814

1941, 2c olive green Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 4N1a), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $11.
Suggested Bid $20
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Sale 5282 , Lot 9627 , Item No. 949815
O
1941, 20c blue Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 4N4), single, Fine to Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $16
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Sale 5282 , Lot 9628 , Item No. 949819

1941, ½c black brown Martyrs Issue Teng Keng overprinted (Scott 4N6a), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $10.
Suggested Bid $10

Sale 5282 , Lot 9629 , Item No. 949822
O
1941, 8c olive green Dr. Sun Yat-sen overprinted type II (Scott 4N25), single, Fine to Very Fine.
Scott $1.
Suggested Bid $8

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 453/620



Sale 5282 , Lot 9630 , Item No. 949823

1941, 30c scarlet Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 4N37a), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $28
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Sale 5282 , Lot 9631 , Item No. 949824

1942, 8c olive green Dr. Sun Yat-sen Honan Singapore Overprint in red (Scott 4N66), block of 4, o.g., never hinged, Fine
to Very Fine.
Scott $12.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9632 , Item No. 949829

1941, 2c olive green Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 5N1), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9633 , Item No. 949839

1941, 15c scarlet Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 5N3a), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $9.
Suggested Bid $16
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Sale 5282 , Lot 9634 , Item No. 949842

1941, ½c black brown Martyrs Issue Teng Keng high type overprinted (Scott 5N5), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Chan NC473.
Scott $180.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9635 , Item No. 949843

1941, 10c green Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 5N14), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $17.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9636 , Item No. 949844

1941, 30c scarlet Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 5N22), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $9.
Suggested Bid $16
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Sale 5282 , Lot 9637 , Item No. 949845

1941, $5 red & greenish black Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 5N26a), single, unused without gum, Fine to Very Fine.
Scott $98.
Suggested Bid $48

Sale 5282 , Lot 9638 , Item No. 949848

19414c green Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 6N2a), left margin block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $37.
Suggested Bid $20

Sale 5282 , Lot 9639 , Item No. 949854

1941, 21c olive brown Martyrs Issue Chu Chih-hsin overprinted (Scott 6N57), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very
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Fine.
Scott $9.
Suggested Bid $20

Sale 5282 , Lot 9640 , Item No. 949855

1942, Honan Singapore overprint in red (Scott 6N64), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $80

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 460/620



Sale 5282 , Lot 9641 , Item No. 949858

1941, 2c olive green Dr. Sun Yat-sen overprinted type A variety (Scott 7N1a), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very
Fine.
Ma NC503.
Scott $28.
Suggested Bid $28
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Sale 5282 , Lot 9642 , Item No. 949861

1941, 50c dark blue Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 7N21a), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $12.
Suggested Bid $24
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Sale 5282 , Lot 9643 , Item No. 949865

1941, 17c brown olive Martyrs Issue Sung Chiao-jen overprinted (Scott 7N49a), block of 4, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine.
Scott $12.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9644 , Item No. 949866
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1941, 21c olive brown Martyrs Issue Chu Chih-hsin overprinted (Scott 7N51), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
Scott $12.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9645 , Item No. 949868

1942, Honan Singapore overprint in red (Scott 7N57), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $24.
Suggested Bid $48
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Sale 5282 , Lot 9646 , Item No. 949869

1942, $1 henna & dark brown Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 8N11), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $8.
Suggested Bid $20
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Sale 5282 , Lot 9647 , Item No. 949872

1942, 8c brown orange Martyrs Issue Chu Chih-hsin surcharge (Scott 8N30), bottom margin block of 4, o.g., never
hinged, Fine to Very Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9648 , Item No. 949874

1942, 30c brown violet Martyrs Issue Liao Chung-kai surcharge (Scott 8N32), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
Scott $10.
Suggested Bid $20

Sale 5282 , Lot 9649 , Item No. 949875

1942, 1c orange Martyrs Issue Ch'en Ying-shih surcharge (Scott 8N35a), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $37.
Suggested Bid $16

Sale 5282 , Lot 9650 , Item No. 949876

1942, 50c green Martyrs Issue Ch'en Ying-shih surcharge (Scott 8N42), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $33.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9651 , Item No. 949877

1942, $10 dark green & dull purple Dr. Sun Yat-sen surcharge (Scott 8N53), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9652 , Item No. 949878

1942, $5 red & greenish black Dr. Sun Yat-sen surcharge (Scott 8N64), bottom margin block of 4, o.g., never hinged, Fine
to Very Fine.
Scott $24.
Suggested Bid $48
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Sale 5282 , Lot 9653 , Item No. 949879

1942, $10 green & dull purple Dr. Sun Yat-sen surcharge (Scott 8N66), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9654 , Item No. 949880

1942, $20 rose lake & dark blue Dr. Sun Yat-sen surcharge (Scott 8N84), bottom margin block of 4, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine.
Scott $10.
Suggested Bid $20
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Sale 5282 , Lot 9655 , Item No. 949881

1942-45, 8c olive green Dr. Sun Yat-sen surcharged (Scott 9N12), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $28
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Sale 5282 , Lot 9656 , Item No. 949885

1942-45, $10 dark green & dull purple Dr. Sun Yat-sen surcharged (Scott 9N71a), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $74

Sale 5282 , Lot 9657 , Item No. 932067
O
1949, Huanan surcharge on Liberation of the Southwest, $50,000 on $50 scarlet (Scott 8L39), pair, Fine to Very Fine.
Yang SW25.
Scott $60.
Suggested Bid $24

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 473/620



Sale 5282 , Lot 9658 , Item No. 932070
O
1950, Dr. Sun Yat-sen overprinted $800 on 16 cent orange red (Scott 8L50), single, Very Fine.
Scott $68.
Suggested Bid $14

Sale 5282 , Lot 9659 , Item No. 935930

1941, Flag of the Netherlands and the House of Orange complete (Scott CB1-CB8), complete set of singles, o.g., lightly
hinged, Fine to Very Fine.
Scott $256.
Suggested Bid $78
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Sale 5282 , Lot 9660 , Item No. 919781

1929, Anti-Cancer complete (Scott B3-B5), set of 3, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Facit 243-245.
Scott $100.
Suggested Bid $32

Sale 5282 , Lot 9661 , Item No. 917589
O
Wrapper, 1906, 5ø green King Christian IX, used to Canton, China, bearing paper label address originally to Hong Kong,
scratched out and replaced "Canton", indicium cancelled by blurred "Kjøbenhavn K" bridge postmark; reverse with "Canton/19
10/06/Deutsche Post" receiver; normal age-related toning, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $54
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Sale 5282 , Lot 9662 , Item No. 953465

1933, Aviation Congress 5m-15m (Scott 172-175), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $19

Sale 5282 , Lot 9663 , Item No. 926999

1934, 2c-35c Pictorials (Scott 158-163), o.g., never hinged (25c & 35c disturbed gum), Fine to Very Fine.
Scott $218.
Suggested Bid $27
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Sale 5282 , Lot 9664 , Item No. 935896
O
1849, Ceres, 1fr light carmine (Scott 9), single, Fine to Very Fine.
Yvert 6a.
Scott $650.
Suggested Bid $210

Sale 5282 , Lot 9665 , Item No. 951778

1929, Pont du Gard, 20fr red brown, perf. 13½ (Scott 253), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Yvert 262A.
Scott $275.
Suggested Bid $200

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 477/620



Sale 5282 , Lot 9666 , Item No. 945113

1989, PHILEXFRANCE '89 souvenir sheet, flourescent paper (Scott 2168 var), with admission ticket from North American
distribution., o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $195
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Sale 5282 , Lot 9667 , Item No. 932533
/

1918, 15c + 5c Red Cross (Scott B11), bottom left corner margin block of 4, o.g., hinge remnant (2 stamps never hinged),
Very Fine.
Yvert 156.
Scott $750.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9668 , Item No. 951804

1928, 1.50fr Caisse d'Amortissement (Scott B30), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Yvert 251.
Scott $100.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9669 , Item No. 951818

1937, Winged Victory of Samothrace complete (Scott B66-B67), set of 2, singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Yvert 354-355.
Scott $130.
Suggested Bid $75

Sale 5282 , Lot 9670 , Item No. 737483
BK
1999, Famous Personalities—Photography, doubled impression (Scott B696a var), complete unexploded booklet,
unfolded; doubling on five of the six stamps, o.g., never hinged, Post Office fresh, Very Fine, an interesting modern error,
accompanied by copy of Feldman F.C.N.P. certificate.
Maury 3249Aa; €1,650 ($1,850).
Suggested Bid $54
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Sale 5282 , Lot 9671 , Item No. 925461

Airmail, 1947, City Views, 100fr to 1,000fr complete (Scott C23-C27), set of 5, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Yvert 24-27,29.
Scott $213.
Suggested Bid $54

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 481/620



Sale 5282 , Lot 9672 , Item No. 953466

Airmail, 1954, 1,000fr "Provence" Airplane (Scott C32), o.g., small hinge remnant, Fine to Very Fine.
Yvert 33.
Scott $95.
Suggested Bid $28

Sale 5282 , Lot 9673 , Item No. 951893

1965, World Championship in Underwater Fisghing (Scott C37), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9674 , Item No. 951909

1960, Antarctic Fauna, 2fr to 85fr complete (Scott 16-19), complete set of single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Yvert 13A, 13B, 16, 17. Maury 16-19.
Scott $105.
Suggested Bid $75
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Sale 5282 , Lot 9675 , Item No. 935873

1933 Hindenburg complete (Scott 401-414), watermarked Network, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine, 404,405,409,414 light crease, 403,409 minor gum disturbance.
Michel 482-495.
Scott $950.
Suggested Bid $260
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Sale 5282 , Lot 9676 , Item No. 919812

1936, 10th Anniversary of Luthansa (Scott 469), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $15

Sale 5282 , Lot 9677 , Item No. 935871

1933, Graf Zeppelin flight to Century of Progress complete (Scott C43-C45), complete set of singles, Fine to Very Fine.
Scott $755.
Suggested Bid $260
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Sale 5282 , Lot 9678 , Item No. 945125
O
1930, IPOSTA, singles from souvenir sheet (Scott B33a-B33d), block of 4, Very Fine.
Scott $420.
Suggested Bid $170

Sale 5282 , Lot 9679 , Item No. 945135

1939 Berlin Auto Show complete (Scott B134-B136), o.g., never hinged, Very Fine.
Michel 686-688.
Scott $83.
Suggested Bid $33
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Sale 5282 , Lot 9680 , Item No. 757736

1890, 50pf Eagle & Crown, bright reddish brown, alongside 20pf violet ultramarine (Michel #M48 d); an early Concurrent
use (starting June 1898), each tied by clean "Tientsin/Kaiserl. Deutsche/Postagentur" postmark of July 4, 1898, a pristine
piece, the stamps sound, Very Fine, signed W. Engel.
Michel M50 d; €450 ($490).
Suggested Bid $84

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 486/620



Sale 5282 , Lot 9681 , Item No. 936023

1931, The Widows Mite 5fr red brown (Scott B36), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, small spts gum toning.
Scott $260.
Suggested Bid $78

Sale 5282 , Lot 9682 , Item No. 256987
O
Semi-Postal, 1949, Youth Hostels, complete set (Scott B65-B66), Very Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $18
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Sale 5282 , Lot 9683 , Item No. 936024

1949 Volkshilfe complete (Scott B69-B73), complete set of singles, o.g., never hinged, Very Fine.
Michel 267-271.
Scott $88.
Suggested Bid $30

Sale 5282 , Lot 9684 , Item No. 936030
O
1951 Volkshilfe complete (Scott B84-B88), complete set of singles, Very Fine.
Michel 309-313.
Scott $165.
Suggested Bid $52
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Sale 5282 , Lot 9685 , Item No. 936031

Airmail, 1950, 200fr Admission to the Council of Europe (Scott C12), single, Very Fine.
Michel 298.
Scott $140.
Suggested Bid $52

Sale 5282 , Lot 9686 , Item No. 936034
O
1949, Arms of Saar complete (Scott O27-O38), complete set of singles, Very Fine.
Scott $368.
Suggested Bid $105
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Sale 5282 , Lot 9687 , Item No. 945180
/

1942, 60k+40k dark carmine brown, pane of 10, with 'X' instead of 'K' error position 10., o.g., stamps never hinged, hinge
reinforced in selvage only (toned spots), Very Fine to Extremely Fine.
Michel 12bX & 12Ib; €850 ($920).
Suggested Bid $360

Sale 5282 , Lot 9688 , Item No. 952109

1949 Red Overprints complete (Scott 9N21-9N34), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine, signed GPSv.
Michel 21-34.
Suggested Bid $250

Sale 5282 , Lot 9689 , Item No. 945159
O
1949 Red Overprints complete (Scott 9N21-9N34), Very Fine.
Michel 21-34.
Scott $607.
Suggested Bid $290
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Sale 5282 , Lot 9690 , Item No. 945163
O
1949 1m-2m Red Overprints, high values (Scott 9N33-9N34), vertical pairs, Very Fine.
Michel 21-34.
Scott $1,060.
Suggested Bid $480

Sale 5282 , Lot 9691 , Item No. 945165

1949 Goethe complete (Scott 9N61-9N63), o.g., never hinged, Very Fine.
Michel 61-63.
Scott $240.
Suggested Bid $96
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Sale 5282 , Lot 9692 , Item No. 952114

1949 Goethe complete (Scott 9N61-9N63), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel 61-63.
Scott $72.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9693 , Item No. 952117

1949 Green Overprints complete (Scott 9N64-9N67), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel 64-67.
Scott $57.
Suggested Bid $35

Sale 5282 , Lot 9694 , Item No. 952122

1950, Statue of Atlas, New York (Scott 9N68), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $75.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9695 , Item No. 952130

1952-53, Famous Men Complete (Scott 9N84-9N93), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $98.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9696 , Item No. 945166
O
1949 Currency Victims complete (Scott 9NB1-9NB3), Very Fine.
Michel 68-70.
Scott $385.
Suggested Bid $185
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Sale 5282 , Lot 9697 , Item No. 945146

1949 Federal Assembly complete (Scott 665-666), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel 111-112.
Scott $75.
Suggested Bid $36

Sale 5282 , Lot 9698 , Item No. 945142

1949, German Postage Stamp Centenary (Scott 667-668 & B309), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $81.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9699 , Item No. 866612

1946, Numerals souvenir sheets perforated and imperf set (Scott B294-B295), complete matched set of souvenir sheet of
3, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9700 , Item No. 925507

1951 Marienkirche complete (Scott B316-B317), set of 2, corner margin block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel 139-140.
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Scott $680.
Suggested Bid $180

Sale 5282 , Lot 9701 , Item No. 945155

1951 Wuppertal complete (Scott B318-B319), corner margin blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel 141-142.
Scott $270.
Suggested Bid $130

Sale 5282 , Lot 9702 , Item No. 953467
O
1951, 30pf+10pf Johann Heinrich Pestalozzi (Scott B323), Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $27
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Sale 5282 , Lot 9703 , Item No. 952186

1951, Mao Tse-tung complete (Scott 80-82), complete set of single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9704 , Item No. 946068

1952, 200d-10,000d King's Birthday, complete (Scott 545-548), set of 4, pairs, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine.
Scott $176.
Suggested Bid $84

Sale 5282 , Lot 9705 , Item No. 925587

1954, Ancient Art and Historic Figures complete (Scott 556-567), set of 12, o.g., never hinged, Very Fine.
Michel 603 A-614 A.
Scott $297.
Suggested Bid $78
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Sale 5282 , Lot 9706 , Item No. 925595

1954, Proposed Union Between Greece and Cyprus complete (Scott 568-573), set of 6, o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Michel 618-623.
Scott $144.
Suggested Bid $30

Sale 5282 , Lot 9707 , Item No. 925612

1956, Royal Family complete (Scott 587-600), set of 14, o.g., lightly hinged, Very Fine.
Michel 637-650.
Scott $120.
Suggested Bid $19
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Sale 5282 , Lot 9708 , Item No. 946067

1959, 10l-2.50d Definitives, complete (Scott 632-638), set of 7, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $51.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9709 , Item No. 953474

1961, Stamp Day (Scott B223a), perf & imperf strip of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $22
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Sale 5282 , Lot 9710 , Item No. 919833
O
1921-25, surcharges on King Christian IX and Two Kings, 5a to 50a complete (Scott 130-138), set of 8, Very Fine.
Michel 104//113. Facit 98//106.
Scott $191.
Suggested Bid $21

Sale 5282 , Lot 9711 , Item No. 942770

1949, TABUL souvenir sheet of 4 (Scott 16), o.g., never hinged, Very Fine.
Bale MS1.
Scott $55.
Suggested Bid $28
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Sale 5282 , Lot 9712 , Item No. 942797

1950, First Issue complete (Scott C1-C6), set of 6, plate blocks of 6, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Bale 32-37; $130.
Suggested Bid $42

Sale 5282 , Lot 9713 , Item No. 923833
O
1932, Garibaldi Issue, complete set with Airmails (Scott 280-289, C35-C39 & CE1-CE2), set of 17, Fine to Very Fine.
Scott $619.
Suggested Bid $68
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Sale 5282 , Lot 9714 , Item No. 955462

1946, 100l Carmine lake, United Family and Scales (Scott 477), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $250

Sale 5282 , Lot 9715 , Item No. 955471

1949, Centenary of Roman Republic (Scott 518), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $110.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9716 , Item No. 955478

1954, 100l brown & 200l deep blue Italia (Scott 661-662), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $74
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Sale 5282 , Lot 9717 , Item No. 955484

1955, 30l magenta, Woman carrying grapes (Scott 672), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9718 , Item No. 955502

1933, Transatlantic Flight lead by General Italo Balbo (Scott C48-C49), complete set of strips of 3, o.g., hinged, Fine to
Very Fine.
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Scott $285.
Suggested Bid $200

Sale 5282 , Lot 9719 , Item No. 955509

1935, Vincenzo Bellini composer (Scott C79-C83), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $82.
Suggested Bid $50

Sale 5282 , Lot 9720 , Item No. 923842
O
Airmail, 1935, Bellini Issue, complete set (Scott C79-C83), certificate for #C83 with questionable cancel, Fine to Very Fine,
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with 2024 A.P.E.X. certificate for #C83.
Scott $622.
Suggested Bid $68
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Sale 5282 , Lot 9721 , Item No. 905700

Postage Due, 1863, 10c yellow orange (Scott J1a), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $3,000.
Suggested Bid $480

Sale 5282 , Lot 9722 , Item No. 914886
O
1884, 20c blue (Scott Q2), Very Good to Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $10
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Sale 5282 , Lot 9723 , Item No. 934989

1950, European Tobacco Conference, 'AMG-FTT' overprint, complete (Scott 85-87), set of 3, o.g., lightly hinged, Very
Fine to Extremely Fine.
Scott $47.
Suggested Bid $9
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Sale 5282 , Lot 9724 , Item No. 955557

1948, Plane over Capital Bell Tower overprinted (Scott C13), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $128.
Suggested Bid $75
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Sale 5282 , Lot 9725 , Item No. 955562

1948, Plane over Capital Bell Tower overprinted (Scott C26), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9726 , Item No. 955576

1948, 200l green Posthorn and Star overprinted (Scott Q10), pair, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $285.
Suggested Bid $150
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Sale 5282 , Lot 9727 , Item No. 955584

1948, 500 brown Posthorn & Star overprinted (Scott Q12), pair, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9728 , Item No. 938627

Parcel Post, 1950, Italy 300L brown carmine, 'AMG-FTT' overprint (Scott Q24), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $29

Sale 5282 , Lot 9729 , Item No. 949925

1945, 3rd Showa Series, 10y Plum Blossoms (Scott 361), pair, without gum as issued, Fine to Very Fine.
J.S.C.A. 276.
Scott $40.
Suggested Bid $50
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Sale 5282 , Lot 9730 , Item No. 949930

1949, 8y Philatelic Week (Scott 479), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
J.S.C.A. C173.
Scott $150.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9731 , Item No. 942063

1951, 8y Masaoka (Scott 490), sheet of 20, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
J.S.C.A. C184.
Scott $350.
Suggested Bid $160
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Sale 5282 , Lot 9732 , Item No. 949937

1951, 1st National Treasures Series, 14y Himeji Castle, miniature sheet of 1 (Scott 517a), miniature sheet of 1, o.g.,
never hinged, Fine to Very Fine.
J.S.C.A. 349.
Scott $80.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9733 , Item No. 949940

1959, 2nd National Treasures Series, 10y Goddess Kannon, coil (Scott 672), vertical coil strip of 4, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine.
J.S.C.A. 371.
Scott $18.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9734 , Item No. 949947

1952, Pagoda Airmail, without zeroes, 20y blue (Scott C26), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
J.S.C.A. A23.
Scott $75.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9735 , Item No. 949951

1958, 30h yellow, ultramarine & red Children in Costume (Scott 289a), souvenir sheet of 1, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine.
Scott $68.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9736 , Item No. 949952

1959, Red Cross and Korea Map (Scott 296a), souvenir sheet of 2, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $20

Sale 5282 , Lot 9737 , Item No. 949956

1964-66, 100w slate green King Songdok Bell (Scott 396), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $105.
Suggested Bid $48
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Sale 5282 , Lot 9738 , Item No. 949958

1964, New York World's Fair 1964-65 (Scott 433a), souvenir sheet of 2, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $98.
Suggested Bid $48

Sale 5282 , Lot 9739 , Item No. 949962

1967, EXPO '67 International Exhibition Montreal (Scott 566-567), complete set of blocks of 4, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine.
Scott $26.
Suggested Bid $48
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Sale 5282 , Lot 9740 , Item No. 949968

1968, 19th Olympic Games Mexico City complete (Scott 617a-623a), complete set of souvenir sheets of 2, o.g., never
hinged, Fine to Very Fine.
Scott $42.
Suggested Bid $20
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Sale 5282 , Lot 9741 , Item No. 949967

196819th Olympic Games Mexico City complete (Scott 617b-623b), complete set of pairs, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9742 , Item No. 949970
BK
1973, 10w blue & dark blue red-crest Cranes (Scott 643), complete and unexploded, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9743 , Item No. 949971

1969, 100w deep claret & yellow Miruk Bosal (Scott 652), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $36
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Sale 5282 , Lot 9744 , Item No. 949972

1974, 100w Gold Crown, Silla Dynasty (Scott 653), set of 44, block of 4, o.g., never hinged.
Scott $38.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9745 , Item No. 949975

1970, Korean paintings complete (Scott 715-723), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $20
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Sale 5282 , Lot 9746 , Item No. 949976

1971, Asian Labor Ministers Conference in Seoul (Scott 797-797a), single and souvenir sheet of 2, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine.
Scott $46.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9747 , Item No. 949978

1971, New Year 1972 complete (Scott 804a-805a), complete set of souvenir sheets of 3, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
Scott $46.
Suggested Bid $24

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 526/620



Sale 5282 , Lot 9748 , Item No. 949979
BK
1990-96, 100w Traffic Safety complete (Scott 1583a), complete and unexploded, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9749 , Item No. 949980

1969, 7w+3w dark blue & red Flag (Scott B13), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $28.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9750 , Item No. 949981

1962, 20w Plane over Songnyu Gate Tuksu Palace (Scott C29), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9751 , Item No. 949985

1954, Composite of Laotian Temples complete (Scott 25-26,C13), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9752 , Item No. 949987

1956, Buddha Statue and Monks complete (Scott 27-29, C20-C21), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine.
Scott $64.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9753 , Item No. 925646

1949, 5th Philatelic Exhibition souvenir sheet of 3 (Scott 238), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel Block 5. Zumstein 23.
Scott $110.
Suggested Bid $27
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Sale 5282 , Lot 9754 , Item No. 927132

1955, Prince and Princess complete (Scott 287-288), set of 2, panes of 9, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel 332-333. Zumstein 276-277.
Scott $1,260.
Suggested Bid $320
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Sale 5282 , Lot 9755 , Item No. 927134

1974, 10fr Princely Couple, phosphorescent (Scott 557), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Zumstein 538x; SFr 65 ($60).
Suggested Bid $5
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Sale 5282 , Lot 9756 , Item No. 875485

1951, United Europe complete (Scott 272-277), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel 478-483.
Scott $175.
Suggested Bid $74

Sale 5282 , Lot 9757 , Item No. 935005

1932, Caritas/Countess Ermesinde complete (Scott B50-B54), set of 5, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 245-249.
Scott $85.
Suggested Bid $18
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Sale 5282 , Lot 9758 , Item No. 949990

1911, "PROVISORIO", 5a on half of 10a slate blue (Scott 161), single, unused without gum, Fine to Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9759 , Item No. 950006

1986, Fortresses complete (Scott 537a), se-tenant strip of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $50
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Sale 5282 , Lot 9760 , Item No. 924983
O
1861, Second Issue, 8r black on red brown, without district overprint (Scott 11d); small thin, Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $19

Sale 5282 , Lot 9761 , Item No. 935901

1966, Arms of Campeche, 5p ultra & blue green (Scott 951), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9762 , Item No. 925002

Airmail, 1938, 20c-1p Planning & Housing Congress, missing 1p slate blue (Scott C85-C89), slightly disturbed o.g., Fine
to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $6

Sale 5282 , Lot 9763 , Item No. 935903

1940, Penny Black Centenary complete (Scott C103-C107), complete set of singles, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $78
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Sale 5282 , Lot 9764 , Item No. 257689

Airmail, 1952, 20p carmine & gray blue, type II (Scott C198a), unused without gum, Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $34

Sale 5282 , Lot 9765 , Item No. 935906

1885, 75c black on rose (Scott 8), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Yvert 8. Maury 8.
Scott $275.
Suggested Bid $105
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Sale 5282 , Lot 9766 , Item No. 954787

1949, Douglas DC-3 and Arms of Monaco complete (Scott 27-C29), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $100

Sale 5282 , Lot 9767 , Item No. 921253

1932-37, 15c-20fr Pictorials with 'SPECIMEN' handstamp (Scott 110//130), 14 values, o.g., hinge remnants, Very Fine.
Scott $418.
Suggested Bid $45

Sale 5282 , Lot 9768 , Item No. 954794

1960, Prince Rainier III, Princess Grace, St. Dévote complete (Scott C55-C58), complete set of left margin singles, o.g.,
never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $50
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Sale 5282 , Lot 9769 , Item No. 950034

1996, 10,000t Genghis Khan (Scott 2246C), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $24
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Sale 5282 , Lot 9770 , Item No. 950036

1956, Coronation of King Mahendra complete (Scott 84-88), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $135.
Suggested Bid $64

Sale 5282 , Lot 9771 , Item No. 935925

1956, 1r Coronation of King Mahendra (Scott 88), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $26

Sale 5282 , Lot 9772 , Item No. 938293
O
1867, William III, 25¢ darl violet and 50¢ gold (Scott 11-12), singles, Fine.
Scott $270.
Suggested Bid $78
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Sale 5282 , Lot 9773 , Item No. 938288
O
1896, Princess Wilhelmina, 50c emerald & yellow brown, perf 11 (Scott 51a), single, Fine to Very Fine.
Michel 46C. NVPH 45C.
Scott $200.
Suggested Bid $52
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Sale 5282 , Lot 9774 , Item No. 935941

1899, Queen Wilhelmina, 2½g brown lilac (Scott 84), single, o.g., lightly hinged, Very Fine.
Michel 64. NVPH 78.
Scott $100.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9775 , Item No. 935942

1899, Queen Wilhelmina, 5g claret (Scott 85), single, o.g., lightly hinged, Very Fine.
Michel 65. NVPH 79.
Scott $225.
Suggested Bid $78
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Sale 5282 , Lot 9776 , Item No. 935943

1925, 5g gray black (Scott 163), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Michel 170. NVPH 165.
Scott $160.
Suggested Bid $52
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Sale 5282 , Lot 9777 , Item No. 954731

1933, Arms of the House Orange and William I complete (Scott 196-199), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine
to Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $35

Sale 5282 , Lot 9778 , Item No. 935946

1949, 5c-60c Queen Wilhelmina complete (Scott 306-318), complete set of singles, o.g., never hinged, Very Fine.
Michel 525//539. NVPH 518//533.
Scott $104.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9779 , Item No. 954740

1950, Queen Juliana 45c violet brown (Scott 326), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $25

Sale 5282 , Lot 9780 , Item No. 954744

1951, Queen Juliana 75c Carmine Rose (Scott 327), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $60.
Suggested Bid $35

Sale 5282 , Lot 9781 , Item No. 954763

1929, Child on Dolphin complete (Scott B37-B40), complete set of singles, o.g., never hinged (minor album adherence),
Fine to Very Fine, Minor album adherence on Scott B39.
Scott $73.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9782 , Item No. 954766

1930, Four Seasons Child Welfare work (Scott B44-B47), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $63.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9783 , Item No. 954770

1934, Dowager Queen Emma (Scott B72), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $15
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Sale 5282 , Lot 9784 , Item No. 954759

1934, Poor Children Welfare (Scott B73-B76), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, 1 margin copy.
Scott $100.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9785 , Item No. 935931

1864, William III, 10¢ Lake (Scott 1), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $325.
Suggested Bid $105

Sale 5282 , Lot 9786 , Item No. 927159

1937, 3fr Colonial Arts Exhibition, souvenir sheet, gummed on both sides error (Scott 214var), large part o.g.,
Extremely Fine.
Suggested Bid $54
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Sale 5282 , Lot 9787 , Item No. 936068

1862, Liberty Cap on Mountain Peak 5¢ black (Scott 2), single, o.g., hinge remnant, Very Good to Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $52

Sale 5282 , Lot 9788 , Item No. 936084

1946, King Haakon VII complete (Scott 275-278), complete set of singles, o.g., never hinged, Very Fine.
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Scott $90.
Suggested Bid $26

Sale 5282 , Lot 9789 , Item No. 936087

1959, King Olav V complete (Scott 370-374), complete set of singlea, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $67.
Suggested Bid $21
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Sale 5282 , Lot 9790 , Item No. 921563
P
1956, 10c Pope Pius VI, die proof in issued color (Scott 403F P), 55x80 mm, Very Fine.
Suggested Bid $27
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Sale 5282 , Lot 9791 , Item No. 921564
P
1956, 25c Pope Pius VIII, die proof in issued color (Scott 403H P), signed by the artist, 50x56 mm, Very Fine.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9792 , Item No. 936144

1915, Coat of Arms overprinted complete (Scott 543-549), complete set of single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $920.
Suggested Bid $320
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Sale 5282 , Lot 9793 , Item No. 936119

1993, Cultural Artifacts complete (Scott 1060-1063), complete set of singles, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $138.
Suggested Bid $52
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Sale 5282 , Lot 9794 , Item No. 936124

Postage Due, 1883, Triangle and "U.P.U. LIMA" in oval on 20c blue (Scott J20), single, o.g., hinged.
Scott $850.
Suggested Bid $260
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Sale 5282 , Lot 9795 , Item No. 757679

Semi-Postal, 1945, Dachau-Allach Red Cross sheetlet of six, o.g., never hinged, stamps pristine and well centered, sheet
with all perforations intact; small toned spot at lower left corner, still Very Fine.
Suggested Bid $30

Sale 5282 , Lot 9796 , Item No. 945207

1928, Warsaw Philatelic Exhibition, souvenir sheet (Scott 251), disturbed o.g., Extremely Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $100
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Sale 5282 , Lot 9797 , Item No. 921660

1867, King Luiz, 5r black (Scott 25), unused without gum, Very Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $26
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Sale 5282 , Lot 9798 , Item No. 935956

1928, Third Independence Issue complete (Scott 437-452), complete set of single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $89.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9799 , Item No. 924925

1940, Portuguese Legion souvenir sheet (Scott 586a), slightly disturbed o.g. (gum creases), Very Fine.
Scott $575.
Suggested Bid $96

Sale 5282 , Lot 9800 , Item No. 924923

1940, Portuguese Independence souvenir sheet (Scott 594a), o.g., lightly hinged (small toned spot), Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $45
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Sale 5282 , Lot 9801 , Item No. 935960

1940, Stamp Centenary complete (Scott 595-602), complete set of single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $30

Sale 5282 , Lot 9802 , Item No. 934919

1945, Navigators complete (Scott 642-649), set of 8, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $70.
Suggested Bid $21

Sale 5282 , Lot 9803 , Item No. 934920

1945, Navigators souvenir sheet (Scott 649a), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $21

Sale 5282 , Lot 9804 , Item No. 935964

1945, President Carmona complete (Scott 650-657), complete set of singles, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $52
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Sale 5282 , Lot 9805 , Item No. 925743

1945, President Carmona souvenir sheet (Scott 657a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $84

Sale 5282 , Lot 9806 , Item No. 921707

1945, President Carmona souvenir sheet (Scott 657a), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $45
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Sale 5282 , Lot 9807 , Item No. 927186

1946, Castles souvenir sheet (Scott 667a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $36

Sale 5282 , Lot 9808 , Item No. 934921

1946, Castles souvenir sheet (Scott 667a), slightly disturbed o.g., Extremely Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $21
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Sale 5282 , Lot 9809 , Item No. 921705

1946, Traditional Regional Clothing (2nd Issue) souvenir sheet (Scott 682a), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $260.
Suggested Bid $54

Sale 5282 , Lot 9810 , Item No. 935967

1949, Historical Figures complete (Scott 694-701), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $102.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9811 , Item No. 934923

1949, Historical Figures souvenir sheet (Scott 701a), stuck down to backing, Extremely Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $10

Sale 5282 , Lot 9812 , Item No. 935026

1950, 5e Holy Year (Scott 720), o.g., never hinged, Very Fine.
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Scott $100.
Suggested Bid $21

Sale 5282 , Lot 9813 , Item No. 925758

1952, N.A.T.O. complete (Scott 747-748), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $298.
Suggested Bid $96

Sale 5282 , Lot 9814 , Item No. 935976

1953-56, Seal of King Diniz complete (Scott 761-775), complete set of single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $103.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9815 , Item No. 935978

1953, Stamp Centenary complete (Scott 784-791), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $97.
Suggested Bid $38

Sale 5282 , Lot 9816 , Item No. 935032

1954, Literacy Campaign complete (Scott 794-797), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $14
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Sale 5282 , Lot 9817 , Item No. 935033

1954, Founding of São Paulo complete (Scott 800-803), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $128.
Suggested Bid $26

Sale 5282 , Lot 9818 , Item No. 935981

1956, Railway Centenary complete (Scott 818-821), complete set of singles, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $89.
Suggested Bid $26
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Sale 5282 , Lot 9819 , Item No. 935983

1957, Almeida Garrett complete (Scott 824-827), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $141.
Suggested Bid $38

Sale 5282 , Lot 9820 , Item No. 935984
O
Airmail, 1936-41, Propeller, 1.50e-50e complete (Scott C1-C10), complete set of singles, Very Fine.
Scott $119.
Suggested Bid $38
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Sale 5282 , Lot 9821 , Item No. 915920

Franchise Stamp, 1935, Red Cross overprint, 50c red orange, overprint inverted (Scott 1S62 var.), tied by Oct 15,
1963 Lisbon roller cancel on a pre-printed Red Cross postcard soliciting dues; minor edge tears, Fine to Very Fine. Unlisted
and quite likely unique commercially used.
Suggested Bid $84
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Sale 5282 , Lot 9822 , Item No. 936005
O
1858-64, Coat of Arms 20k blue & orange (Scott 9), single, Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $26

Sale 5282 , Lot 9823 , Item No. 905729

1865, Coat of Arms, 10k brown & blue (Scott 15), o.g., hinged (pencil mark on gum), Fine to Very Fine.
Michel 15 y.
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Scott $925.
Suggested Bid $130

Sale 5282 , Lot 9824 , Item No. 953476

1938, North Pole Expedition (Scott 643-646), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $52.
Suggested Bid $30

Sale 5282 , Lot 9825 , Item No. 936009

1942, Lenin Museum 1r orange brown (Scott 855), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $30
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Sale 5282 , Lot 9826 , Item No. 953477

1950, Bellinghausen-Lazarev Expedition (Scott 1508-1509), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9827 , Item No. 953479

1952, 40k Georgi Sedov (Scott 1631), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $22
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Sale 5282 , Lot 9828 , Item No. 953480

1923, 1r-10r Fokker F-111 Airplane (Scott C2-C5), set of 4, o.g., hinge remnants, Extremely Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $30

Sale 5282 , Lot 9829 , Item No. 953481

1914, G.R.I. 3d on German Samoa 25pf black & red on yellow (Scott 105), 'APIA' cds, Very Fine.
SG 105.
Scott $43.
Suggested Bid $21
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Sale 5282 , Lot 9830 , Item No. 256939

1877, Arms, 10c ultramarine (Scott 7), disturbed o.g., Fine to Very Fine.
Sassone 3.
Scott $350.
Suggested Bid $30

Sale 5282 , Lot 9831 , Item No. 921354

1978, 40h Holy Ka'aba, imperf. (Scott 698 var.), pair, see note after #711, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $220.
Suggested Bid $29

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 576/620



Sale 5282 , Lot 9832 , Item No. 897505

1880, King Milan I, 50o brown violet, gummed on both sides (Scott 31a var.), o.g., never hinged, fresh and well centered,
Very Fine. A most unusual variety of this already rare stamp; possibly only one sheet was produced.
Scott $275 as normal hinged.
Suggested Bid $115

Sale 5282 , Lot 9833 , Item No. 954863

Intl. Labor Bureau, 1950, 5c-70c Technical Achievements and Landscapes complete (Scott 3O83-3O93), complete set
of marginal singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 83-93. Zumstein 84-94.
Scott $125.
Suggested Bid $74
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Sale 5282 , Lot 9834 , Item No. 924846
O
1901, Standing Helvetia, 1fr claret, perf 11½ x 12 (Scott 87b), narrow control mark, Fine to Very Fine.
Michel 63 Y D. Zumstein 71E.
Scott $350.
Suggested Bid $48

Sale 5282 , Lot 9835 , Item No. 954805

1934, Arms and Shield, 1.20fr brown rose & red on rose, grilled gum (Scott 201a), single, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
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Michel 195 y. Zumstein 164z.
Scott $175.
Suggested Bid $100

Sale 5282 , Lot 9836 , Item No. 954811

1932, 1fr Disarmament Conference (Scott 215), left margin single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 255. Zumstein 190.
Scott $150.
Suggested Bid $100

Sale 5282 , Lot 9837 , Item No. 954816

1934, NABA souvenir sheet (Scott 226), souvenir sheet of 4, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel Block 1. Zumstein WIII 1.
Scott $350.
Suggested Bid $200
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Sale 5282 , Lot 9838 , Item No. 933370

1915, Pro Juventute complete (Scott B2-B3), blocks of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 128-129. Zumstein 2-3.
Scott $746.
Suggested Bid $120

Sale 5282 , Lot 9839 , Item No. 954832

1940, Pro Patria souvenir sheet (Scott B105), souvenir sheet of 4, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel Block 5. Zumstein 12.
Scott $175.
Suggested Bid $100
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Sale 5282 , Lot 9840 , Item No. 954835

1941, Pro Juventute souvenir sheet (Scott B116), souvenir sheet of 2, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel Block 6. Zumstein 98I+99I.
Scott $95.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9841 , Item No. 954838

1942, Pro Patria souvenir sheet (Scott B119), souvenir sheet of 2, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel Block 7. Zumstein 19.
Scott $85.
Suggested Bid $50
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Sale 5282 , Lot 9842 , Item No. 925856

1945, Basel Dove souvenir sheet (Scott B144), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel Block 12. Zumstein 23.
Scott $110.
Suggested Bid $34

Sale 5282 , Lot 9843 , Item No. 954847

1951, LUNABA souvenir sheet (Scott B206), souvenir sheet of 1, o.g., never hinged.
Michel Block 14. Zumstein 32.
Scott $275.
Suggested Bid $200
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Sale 5282 , Lot 9844 , Item No. 954878

Airmail, 1923, 35c Pilot (Scott C6), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 181 x. Zumstein 6; SFr 55 ($60).
Scott $68.
Suggested Bid $40

Sale 5282 , Lot 9845 , Item No. 954881

Airmail, 1923, 40c Pilot (Scott C7), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 182 x. Zumstein 7; SFr 55 ($60).
Scott $68.
Suggested Bid $40
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Sale 5282 , Lot 9846 , Item No. 950078

1932, 1927 Pictorials surcharged with new values complete (Scott 29-34), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to
Very Fine.
Scott $59.
Suggested Bid $28

Sale 5282 , Lot 9847 , Item No. 950082

1934, Imperf Pictorials complete (Scott 45-52), complete set of imperf single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $60

Sale 5282 , Lot 9848 , Item No. 950083
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1935, Pictorials complete (Scott 54-60), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $16

Sale 5282 , Lot 9849 , Item No. 950084

1935, Fauna Pictorials complete (Scott 61-70), complete set of single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $43.
Suggested Bid $24
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Sale 5282 , Lot 9850 , Item No. 950085

1943, 25k slate blue Coat of Arms (Scott 120), pair, without gum as issued, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $120
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Sale 5282 , Lot 9851 , Item No. 925885

1935, 5c-1.25L Juridical Congress complete (Scott 41-46), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Sassone 41-46.
Scott $850.
Suggested Bid $140

Sale 5282 , Lot 9852 , Item No. 945230
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1952 Stamp Centenary souvenir sheet (Scott 155a), o.g., never hinged, Very Fine.
Sassone 1.
Scott $160.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9853 , Item No. 925292

1893 Bolivar, 25c magenta (Scott 125), strip of 6 on the reverse of a Registered cover from Coro to Philadelphia, tied by
Coro double circle datestamps (Mar) 31, 1894; backstamped New York (Apr 18) and Philadelphia the next day; most markings
on the reverse; reduced slightly at the bottom, address side somewhat soiled, otherwise Very Fine.
Suggested Bid $68
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Sale 5282 , Lot 9854 , Item No. 925290

1893, Landing of Columbus, 25c magenta (Scott 136), tied by a Maracaibo undated serrated circle on an 1896 G. Cook &
Sons advertising cover to Buenos Aires via Curacao and New York; backstamped Curaçao (Apr 8), New York (Apr 18) and
Buenos Aires (May 22), Very Fine.
Suggested Bid $68

Sale 5282 , Lot 9855 , Item No. 925294

1900, 25c Registration stamp (Scott F2), used with four other stamps totaling 62½c on registered cover from Maracaibo to
Curaçao, Aug 18-22, 1934; small faults, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $68
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Sale 5282 , Lot 9856 , Item No. 938666
BK
1966, 30pi rose lilac & purple coil, complete booklet of 10 (Scott 290Ab), complete and unexploded, o.g., never hinged,
Very Fine.
Scott $185.
Suggested Bid $46

Sale 5282 , Lot 9857 , Item No. 950099

1973, Agrarian Reform and Rural Development complete (Scott 448-450), complete set of singles, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine.
Scott $121.
Suggested Bid $60
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Sale 5282 , Lot 9858 , Item No. 950101

1974-75, Previous Issues Surcharged with New Values and Two Bars in Red (Scott 496-500), complete set of singles,
o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $76.
Suggested Bid $32

Sale 5282 , Lot 9859 , Item No. 950104
BK
1952, Empress Nam-Phuong surcharged for Red Cross (Scott B1), complete exploded booklet of 20, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9860 , Item No. 950110

1945-46, Elephant Surcharged complete (Scott 1L32-1L33), complete set of top margin blocks of 4, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $200

Sale 5282 , Lot 9861 , Item No. 950111

1955-56, Land Reform complete (Scott 23-27, O8-O9), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $145.
Suggested Bid $80

Sale 5282 , Lot 9862 , Item No. 950113
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1957, 40th Anniversary of the Russian Revolution complete (Scott 61-63), complete set of singles, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $24

Sale 5282 , Lot 9863 , Item No. 950115

196o, 5xu olive brown & blue Lenin (Scott 121a), souvenir sheet of 1, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, small stain on
top right side.
Scott $70.
Suggested Bid $32
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Sale 5282 , Lot 9864 , Item No. 950116

1955, 2d Ho Chi Minh overprinted (Scott O6), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, toned.
Scott $200.
Suggested Bid $80
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Sale 5282 , Lot 9865 , Item No. 923400

Postal Tax, 1989, 10d blue gray & red, imperf pair (Scott RA82), pair, o.g., never hinged, Very Fine, signed Velickovic, with
1987 Velickovic certificate.
Michel 113U.
Suggested Bid $34
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Sale 5282 , Lot 9866 , Item No. 891252

Europe (Western), Booklets of Sweden & The Netherlands 1980-2014, two small boxes packed with post office fresh
unexploded booklets from Sweden and The Netherlands; mild to moderate quantities; Netherlands includes #536b, 536c,
536g, 621a, 726a, 772a, 791a, B592a, B603a, B614a, B628a, B640a, B664b, B652a, and B667a; Sweden includes #461a,
513c, 514b, 580a, 583b, 586b, 586c, 666a, 669b, 698a, 706a, 732a, 781a, 759a, 798a, 945a, 950a, 961a, 985a, 1035a,
1044a, 1092a, 1182a, 1566a, 1588a, B51a, and B58a; nice lot, Very Fine.
Suggested Bid $54

Sale 5282 , Lot 9867 , Item No. 909551

Worldwide, A Little Bit of Everything 1885-2016, FDR Memorial Stamp Album (mostly empty) with some covers; 49 Bureau
of Engraving and Printing show cards (some duplication); approx 50 mint UN postal cards and FDCs; handmade pages with
stamps for Spain, Argentina, New Zealand, Suriname, and Belgium; manila pages packed with Newfoundland, Yugoslavia,
British and French Colonies, New Zealand, and Italy; several hundred worldwide in glassines and a few nicely populated
circuit books; and an Elbe binder with mint and used US postal cards; a good start, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $68

Sale 5282 , Lot 9868 , Item No. 907323
L
Alevizos Auctions, Nine Asia-Related Auction Catalogues, "Central and Eastern Asia" catalogues comprising sales 16, 22,
24, 28, 31, 33, 36, 42 and 45 (complete less #20, 30, 39); a wealth of information from one of the foremost auction houses
handling Asian material; prices realized included.
Suggested Bid $5
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Sale 5282 , Lot 9869 , Item No. 907034
L
Alevizos Auctions, Madagascar UPU Specimens: Collection de Berne, 36-page net price catalogue for these items taken
from the Post Office Specimens ledger book; text clean.
Suggested Bid $5

Sale 5282 , Lot 9870 , Item No. 751498
L
Levitt, The Morton Dean Joyce Private Die Proprietary Collection, extremely useful auction catalog wire-bound to lay open
flat, replete with a myriad of illustrations; 512 pp., spiral-bound.
Suggested Bid $19
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Sale 5282 , Lot 9871 , Item No. 808569
L
JSCA, Japanese Stamp Specialized Catalog 1990, 697 pages, paperback; still useful for identifying stamps as current JSCA
catalogues focus on definitive issues only.
Suggested Bid $2

Sale 5282 , Lot 9872 , Item No. 751415
L
Hill, Jr., Lee H. (ed.), Ma's Illustrated Catalogue of the Stamps of China: Vol. 1-Empire 1878-1911, 1995, 202 pages,
paperback; while values are dated, the detailed illustrations make this a must-have for the serious China collector.
Suggested Bid $2
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Sale 5282 , Lot 9873 , Item No. 787425
L
Sassone, Catalogo Completo dei Francobolli d' Italia, 2007, 816 pages, hardcover.
Suggested Bid $2

Sale 5282 , Lot 9874 , Item No. 814969
L
Scott United States Pocket Stamp Catalogue 2014, 568 pages, spiral-bound in hardcovers; will need a big pocket.
Suggested Bid $2
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Sale 5282 , Lot 9875 , Item No. 808665
L
Scott 2012 Specialized Catalogue of United States Stamps & Covers, 1136 pages, paperback.
Suggested Bid $6

Sale 5282 , Lot 9876 , Item No. 942189
L
2018 Scott Specialized Catalogue of United States Stamps & Covers, Like New! 2018 Scott Specialized Catalogue of
United States Stamps & Covers.
Suggested Bid $13
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Sale 5282 , Lot 9877 , Item No. 939256

Mini Space Library Collection, 5 volumes plus a few booklets for space enthusiasts; Almanac of Soviet Manned Space
Flight (Newkirk), Who's Who in Space (Cassutt), Espace Lollini COSMOS (8th Ed), 2 Vol The Soviet Cosmonaut Team
(Hooper); plus some useful booklets.
Suggested Bid $78

Sale 5282 , Lot 9878 , Item No. 751454
L
Krause, Chester L. & Robert F. Lemke, Standard Catalog of United States Paper Money (4th ed.), 1985, 192 pages,
paperback.
Suggested Bid $2
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Sale 5282 , Lot 9879 , Item No. 928851
L
Varied, Four titles for your philatelic library, Postal History of the Falkland Islands and Dependencies (2006 Proud), Stamps of
Indian Legion (1999 Freeston), Part 21 South-East Asia (2004 Stanley Gibbons), and British Postal Agencies in China (2013
Zurich Asia auction catalog); useful lot, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $34
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Sale 5282 , Lot 9880 , Item No. 916613

Fred J. Melville, Postage Stamps; 1909, HB, ex Neil.
Suggested Bid $5
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Sale 5282 , Lot 9881 , Item No. 916688

Charles A.L. Swenson, The Variant Color Datestamps of Japan, 128 pp.; SC, 2005, ex Neil.
Suggested Bid $2

Sale 5282 , Lot 9882 , Item No. 916616

U.S. Post Office Department, The United States Official Postal Guide 1925/1942; 1925-1938, 54 issues, ex Neil.
Suggested Bid $22
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Sale 5282 , Lot 9883 , Item No. 907025
L
Collins, Peter, Thailand: The Waterlow Proof Sheets, 1917-1960, 64pp, paperback; detailed study of the definitives,
commemoratives and Revenues of the period.
Suggested Bid $4
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Sale 5282 , Lot 9884 , Item No. 808676
L
Gray, Richard E., The Northeastern Provinces Sun Yat-Sen Stamps of 1945-1948, 1976, 89 pages, stapled paper covers
(front cover detached).
Suggested Bid $2
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Sale 5282 , Lot 9885 , Item No. 907334
L
Hellrigl, Wolfgang & Colin Hepper, The Native Postmarks of Nepal, 133 pp., paperback, 1978; published by the Nepal
Philatelic Study Circle, identifies and illustrates 780 different postal markings from 1879 to 1976, an indispensable reference,
now out of print; plus Hellrigl's Nepal Philatelic Bibliography.
Suggested Bid $16

Sale 5282 , Lot 9886 , Item No. 907124
L
Meadows, A.J.M., The Indian Convention States Postal Stationery: Postcards & Envelopes, 18 pp., oblong comb-bound,
1982; excellent study of the various types with detailed charts listing all the varieties; out of print.
Suggested Bid $5
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Sale 5282 , Lot 9887 , Item No. 814887
L
Melville, Fred J., The Postage Stamps of the Cayman Islands, photocopies of the 1920 work.
Suggested Bid $2

Sale 5282 , Lot 9888 , Item No. 751410
L
Ostlie, Richard, The Postage Stamps of Siam: A Descriptive Catalog, 1994, 126 pages, paperback; revision of 1979 edition
by Richard Frajola.
Suggested Bid $6
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Sale 5282 , Lot 9889 , Item No. 808601
L
Ostlie, Richard, The Postage Stamps of Siam: A Descriptive Catalog, 1994, 126 pages, paperback; revision of 1979 edition
by Richard Frajola.
Suggested Bid $2

Sale 5282 , Lot 9890 , Item No. 270383
L
Phillips, George H, The Post Offices of South Dakota, 1861-1930, Published 1975. Card. 66 p. By county/w open/close
dates, notes., Fine.
Suggested Bid $3
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Sale 5282 , Lot 9891 , Item No. 907288
L
Proud, Edward B., History of British Army Postal Service, vol. 1 (1882-1898), 282 pp., hardcover, 1982; exceptional
handbook listing and pricing nearly every recorded cancel for the period with a large number of items illustrated, contains
good background information, invaluable to the postal historian, out of print, VF.
Suggested Bid $4
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Sale 5282 , Lot 9892 , Item No. 907266
L
Proud, Edward B., The History of the South African Army Postal Service, 155 pp., hardcover with dust jacket, 1989; definitive
treatment of 1914-45 period, with full historical background and priced catalog of postmarks; indispensable, VF.
Suggested Bid $3

Sale 5282 , Lot 9893 , Item No. 907304
L
Proud, Edward B., The Postal History of British Malaya, Vol. 2-3, 376, 365 pp., hardcover, 1982-84; Vol. 2 covers Federated
Malay States, Vol. 3 discusses Unfederated Malay States; each fully illustrated with priced catalog of all known postal
markings, including earliest and latest recorded dates, plus bibliography and index; indispensable books, first edition, now out
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of print, VF.
Suggested Bid $17

Sale 5282 , Lot 9894 , Item No. 907305
L
Proud, Edward B., The Postal History of British Malaya Vol. 2, 376 pp., hardcover, n.d.; covers Federated States with
chapters on general history, Negri Sembalan (including Sungei Ujong), Pahang, Perak, Selangor, the post-war period, postal
rates, and post offices and postmarks of each State; first edition, now out of print; an important resource.
Suggested Bid $2
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Sale 5282 , Lot 9895 , Item No. 907103
L
Singer, Armand E., The Chinese Presence in Tibet, 129 pp., tape-bound, 2002; photocopies (seven in full color) of pages
from his unparalleled collection, again indexed and replete with annotations, covering period prior to the 1911 Chinese
Occupation featuring letters and covers bearing impressive seals of Panchen Lamas, Chinese ambans, the Regent to the
Dalai Lama, also postal warrants and reports, and more; 1911 Occupation Overprints highlighted by Specimens, sheets and
many rare covers; and 1912 Chinese Military Expedition, 1935 Airpost to Tibetan Highlands, 1950 Prophetic Foreshadows of
the Winds of War, Chinese Invasion Military Postal History, China Courts Mt. Everest, and much more; a wonderful
introduction to this exotic field.
Suggested Bid $6
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Sale 5282 , Lot 9896 , Item No. 907076
L
Singer, Armand E., Tibet 1809-1975, 193 pp., stab-bound; highly researched and well-imaged (black-and-white and color)
exhibit-based study of Tibet's stamps and postal history.
Suggested Bid $6

Sale 5282 , Lot 9897 , Item No. 907065
L
Tristant, Henri, Postal History of Ethiopia During the Reign of Emperor Menelik II, two-volume spiral-bound set, 512 pp. in
total; clean and sound.
Suggested Bid $10

7/24/25, 12:18 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 615/620



Sale 5282 , Lot 9898 , Item No. 939262

International Society for Japanese Philately, Japanese Philately, a decade of publications organized in binders by year with
a few more recent; hardbound indexes for 1946-1972 (1-27), 1973-1977 (28-32), 1946-1990 (2 copies), and 1946-2005 (1-
60); a must for the serious collector.
Suggested Bid $130

Sale 5282 , Lot 9899 , Item No. 939254

Journal of Chinese Philately, 1961-2008 premier journal for the Chinese specialist; a few hundred issues in fine condition
with no duplication noted.
Suggested Bid $260

Sale 5282 , Lot 9900 , Item No. 916726

The American Philatelist, Randy Neil's personal collection of the American Philatelist; known for his extensive philatelic
publishing, he was President of the American Philatelic Society 1993-1997; includes the 1st issue, Yearbooks during the
period 1903-1910, Members and Chapters editions, and several dozen bound volumes of the magazine; a marvelous
opportunity to own the collection from stamp collecting's cheerleader, Fine to Very Fine, ex Neil.
Suggested Bid $96
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Sale 5282 , Lot 9901 , Item No. 916747

The Philatelic Era, produced by the Rhode Island Philatelist (1891-1894) The Philatelic Era (about 50) provides wonderful
insight into the classic era of stamp collecting, Fine to Very Fine, ex Neil.
Suggested Bid $27

Sale 5282 , Lot 9902 , Item No. 916744

The Southern Philatelist, 15 issues of The Southern Philatelist produced by F G A Rice (1891-1892) and about 65 produced
by Dietz Printing (1924-1933); and about; rarely encountered, Fine to Very Fine, ex Neil.
Suggested Bid $36

Sale 5282 , Lot 9903 , Item No. 916722

SPA Journal, 26 bound volumes (plus several loose editions) from 1939-1983; clean and useful, Fine to Very Fine, ex Neil.
Suggested Bid $36
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Sale 5282 , Lot 9904 , Item No. 916740

Stamp Collector, about 75 issues of Stamp Collector (1924-1932), wonderful articles by the giants in the field as well as
advertising that will take you back; great stuff, Fine to Very Fine, ex Neil.
Suggested Bid $36

Sale 5282 , Lot 9905 , Item No. 917218
L
American Philatelic Magazine, 62 issues ofAmerican Philatelic Magazine (1892-1902); be present at the earliest formations
of collecting and stamp dealers; would be very hard to replicate, Fine to Very Fine, ex Neil.
Suggested Bid $45
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Sale 5282 , Lot 9906 , Item No. 917214
L
Holt, John Milton, MD, Everybody's Philatelist, 27 issues ofEverybody's Philatelist (1913-1916) founded in 1910 by John
Milton Holt MD and claimed to be the only endowed philatelic journal in the world; good writing staff, Fine to Very Fine, ex Neil.
Suggested Bid $18

Sale 5282 , Lot 9907 , Item No. 814921
L
Journal of Chinese Philately, Vol. VII, Nos. 1-6, published by the China Philatelic Society of London, 1960, 76 pages, soft
bound.
Suggested Bid $2

Sale 5282 , Lot 9908 , Item No. 814929
L
Melita - The Malta Newsletter, Vol. 15, No. 7, published by the Malta Study Group, 2002, 36 pages.
Suggested Bid $2
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Sale 5282 , Lot 9909 , Item No. 917212
L
Philatelic Classics, 21 Philatelic Classics (1927-1930) published by Charles Philips, a dealer specializing in all issues before
1880; includes a wonderful booklet promoting Philately, a priced catalogue from 1930, and pocket catalogues (1934, 1935,
and 1936) when a pair of unused #1-2 could be had for $100, Fine to Very Fine, ex Neil.
Suggested Bid $32
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